
2021. aastal oli meil palju aktiivseid 
ja tublisid tegijaid ja seega esitati ka 
igale auhinnale mitmeid nominente. 
Rapla vald tänas kõiki nominente.

•  Suur tänu Thea Paluojale, kes on 
juba 40 aastat nakatanud muusika-
pisikuga meie lapsi, noori ja ka täis-
kasvanuid.

•  Rapla vald tänab Hagudi kogukon-
na noorsootöö eestvedajat Tarmo 
Härmat.

•  Rapla vald tänab perekeskust 
Fookus töö eest abivajajatega.

•  Aitäh, dr Inga Ly, panuse eest Rapla 
valla rahva tervise toetamisel.

•  Suur tänu, Monika Pavelson, hoo-
liva ja lahendusi pakkuva suhtumise 
eest Rapla valla abivajajatesse.

•  Rapla vald tänab MTÜ Rapla Kiri-
kumuusika Festivali Raplamaa 
noore muusiku stipendiumifondi 
loomise ja konkursi Raplamaa Noor 
Muusik käimalükkamise eest.

•  Suur tänu tütarlaste sportliku ja 
tantsulise liikumise edendajale  
Kadi Saksale.

•  Aitäh, Rapla Korvpallikool ja 
korvpallimeeskond, et pakkusite 
meile 2021. aastal rohkelt sportlikke 
elamusi ja saime kevadel üheskoos 
rõõmustada Rapla keskväljakul teie 
pronksmedali üle.

•  Suur tänu Raplamaa Jalgpalli-
kooli esindusmeeskond, et vii-
site Rapla jalgpalli uuele tasemele.

•  Aitäh, Taimo Tammik, võimaluse 
eest saada Raplas fototeenust aas-
tast 1992 ning panuse eest valla elu-
olu jäädvustamisel.

Rapla valla kaunis kodu
•  Maris Rubergi ja Ragnar Soovi-

ku kodu Raka külas.

•  Perekond Soitu kodu Juula külas
•  Raplas Viljandi mnt 90 hoone re-

konstrueerimine – Expolio OÜ.

Rapla valla aasta õpilane
Rapla Vesiroosi Kooli 8. klassi õpila-
ne Kristiine-Marii Tuuga.

Rapla valla haridusauhind
2021. aasta haridusauhinna laureaat 
on 2021. aastal „Hea lasteaia teeraja-
ja“ märgise pälvinud – Rapla Laste-
aed Päkapikk.

Noorsootöö auhind
2021. aasta noorsootöö auhinna lau-
reaat on valla noorsootöö eestvedaja 
Leho Rohtla.

Sotsiaalvaldkonna tunnustus
2021. aasta sotsiaalvaldkonna tun-
nustuse laureaat on Rapla pääs-
tekomando, kes on panustanud  
Rapla valla elanike turvalisusesse ja 
tegelenud riskirühma kuuluvate ko-
dudega.

Kultuuriauhind
2021. aasta kultuuriauhinna laureaat 
on Sten-Olle Moldau, kelle muusi-
kaalbum „Rapla“ on toonud tuntust 
meie vallale ja loonud rõõmu selle 
kuulajatele.

Spordiauhind
2021. aasta spordiauhinna laureaat 
on Rapla Tantsustuudio, kelle sä-
ravad saavutused on toonud tuntust 
ja tähelepanu nii tantsustuudiole kui 
ka kogu vallale.

Majandusauhind
2021. aasta majandusauhinna lau-
reaat on fiiberoptiliste kaablite pai-
galdamiseks vajalikke mikrotorude 
tootja Höhle OÜ, kes alustas Lõiu-

se külas tootmist 2016. aastal ning on 
nüüdseks kasvatanud aastakäibe üle 
10 miljoni euro. Höhle on teinud piir-
konda suure investeeringu ja arene-
nud märkimisväärselt kiires tempos.

Höhle toetab Rapla valla mitmeid 
algatusi, nende hulgas Rapla korvpal-
li ja Naiste Ööde filmifestivali.

 

Rapla valla tänuõhtuks valminud 
kontsertlavastuse „Hõbevalgeks“ loo-
ja ning lavastaja Piia Põder on öelnud: 

„Keerulistel aegadel otsitakse ikka tu-
ge ja turvatunnet. Seda leitakse eri-
nevatel viisidel, kuid üks erilisemaid 
viise on kohtuda või õigemini lasta 
endal taaskohtuda oma esivanema-
tega, kohe päris nendega, kes elasid 
siin maal tuhat aastat ja rohkem ta-
gasi, keset lopsakat ja rikkalikke an-
de pakkuvat loodust, et saaks kris-
tallselgeks, kust tullakse ja mil viisil 
erinevates olukordades läbi alatead-
liku sajandipikkuse mõjutuse käitu-
takse. Mustrid voolavad mõtiskledes 
pinnale ning loovad kirju, ent mei-
le kõigile nii omase maailma – püha 
paiga, kus ka sõnadeta on kõik kõigi-
le üheselt selge. Kus on sinu elujõu al-
likad, esivanemate hingepuusillad ja 
pühad paigad?!“

Kõik nominendid ja tunnustuse 
saajad lahkusid tänuõhtult oma tam-
mega.

Laval saime näha Rapla valla noo-
ri lauljad, tantsijad, võimlejad ja muu-
sikud. Suur tänu osalejatele, Rapla 
Kultuurikeskuse meeskonnale, ju-
hendajatele ja tehnilisele toele tänu-
õhtu õnnestumise eest.

Palju õnne kõikidele nominentide-
le ja tunnustuse saajatele!

Rapla vald on rikas oma inimes-
te poolest.

Tänuõhtu salvestist ja pilte saab 
vaadata valla kodulehelt. 

Rapla Maakonna SpoRdiliit andiS auhinnad  
2020. ja 2021. aasta Rapla valla paRimatele spoRtlastele
Neidude arvestuses
•  Raplamaa parim noorsportlane 

2020 – korvpallur Berit Täpsi.
•  Raplamaa parim noorsportlane 

2020 III preemia – korvpallur Kat-
ri Rüüson.

•  Raplamaa parim noorsportlane 2021 
– orienteeruja ja suusaorienteeruja 
Brigitte Panker.

•  Raplamaa parim noorsportlane  
2021 III preemia – laskja Susan-
na Sule.

Noormeeste arvestuses
•  Raplamaa parim noorsportlane 

2020 II preemia – korvpallur Rico 
Robin Rikk.

•  Raplamaa parim noorsportlane 
2020 III preemia – kergejõustikla-
ne Markus Post.

Naiste arvestuses
•  Raplamaa parim sportlane 2020 II 

preemia, Raplamaa parim sportlane 
2021 – orienteeruja ja seiklussport-
lane Piibe Tammemäe.

Meeste arvestuses
•  Raplamaa parim sportlane 2020 – 

rattasportlane Peeter Pruus.
•  Raplamaa parim sportlane 2020  

II preemia ja Raplamaa parim sport-
lane 2021 II preemia – orienteeruja 
ja seiklussportlane Timmo Tam-
memäe.

Naisveteranide arvestuses
•  Raplamaa parim veteransportlane 

2020 – kergejõustiklane Helle Ta-
sane.

•  Raplamaa parim veteransportlane 
2020 II preemia – kergejõustiklane 
Inge Lukk.

•  Raplamaa parim veteransportlane 
2020 III preemia – kergejõustikla-
ne Asta Satsi.

•  Raplamaa parim veteransportlane 
2021 II preemia – orienteeruja Tii-
na Talisoo.

Meesveteranide  
arvestuses
•  Raplamaa parim veteransportlane 

2020 III preemia – kergejõustik  lane 
Tiit Kivisild.

Raplamaa sportlikum 
perekond 2020 
on perekond Panker/Räbovõitja: 
isa Raivo, ema Rutti, tütar Brigitte, 
poeg Bert Joosep. Peres tegeletakse 

orienteerumise, suusaorienteerumi-
se ja koolispordiga.

Raplamaa parim treener 
2020 ja 2021
on võimlemise ja rühmvõimlemise 
treener Kadi Saks.

Raplamaa parim võistkond 
2020
on Kadi Võimlejad Eliit. 

Raplamaa parim võistkond 
2021
on Kadi Võimlejad Noorte Eliit. 

Rapla valla leht aastast 1933  
mäRts 2022 nR 3 (298)

tasuta

statistika 
 RahvaaRv: 13 088
pindala: 860 km2

suuRim asula:  
Rapla linn 4865 elanikuga

külasid 83, alevikke 5

Rapla vald tänas ja tunnustas

Fotod: Katrin Kruusimägi

25. veebruaril peeti Sadolini spordihoones Rapla valla tänuõhtut.

Rapla vald tunnuStaS 2021. aasta tublimaid
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Rapla vallavolikoGuS
23. veebruari vallavolikogu istungil 

viidi läbi esimene lugemine Rapla 
valla ühisveevärgi ja -kanalisatsioo-
ni arendamise kava kinnitamiseks 
aastatel 2022–2034.

Kiideti heaks Raplamaa arengustra-
teegia tegevuskava aastateks 2022–
2025.

Algatati Rapla valla arengukava 
2018–2025 ja selle koosseisu kuulu-
vate lisade 1–5 uuendamine.

Seati AS-i Utilitas Eesti kasuks isik-

lik kasutusõigus kaugküttetorustike 
majandamiseks Rapla linnas asuva-
le 6692035 Mahlamäe tänav L1 kin-
nisasjale.

Kehtestati Rapla linnas muusikakoo-
li detailplaneering.

Algatati Uuskülas asuvale Eesti Va-
bariigi omandis olevale 20144 Uus-
küla tee L2 kinnisasjale kilomeetri-
tel 1,09–1,27; 0,67; 0,73; 0,77 ja 1,27 
Rapla valla kasuks  tasuta ja täht-
ajatu isikliku kasutusõiguse seadmi-

ne maakaablite, valgustusmastide ja 
valgustite paigaldamiseks.

Algatati reaalservituudi seadmine ava-
likult kasutatava kõnnitee kasuta-
miseks Rapla valla ja eraisiku kaas -
omandis olevale Kaiu alevikus asuva-
le Kasvandu tee 14 katastriüksusele.

Otsustati tagada Rapla linna Aasa tä-
nava rekonstrueerimiseks 536 000 
eurot ning Mahlamäe tänava re-
konstrueerimiseks 309 000 eurot.

Muudeti Rapla Vallavolikogu eelarve- 

ja arengukomisjoni ning kultuuri- ja 
spordikomisjoni põhimäärust.

Nimetati Rapla Vallavolikogu esinda-
jaks Rapla Keskraamatukogu nõu-
kogus Ilvi Pere.

Läbiti Rapla valla Juuru osavalla ja 
Kaiu osavalla põhimääruste muut-
miste esimene lugemine.

Loodi Rapla Vallavalitsuse haridus-
valdkonna juurde lisaks olemasole-
vale kolmele tugispetsialisti (eripe-
dagoog, logopeed) ametikohale veel 

kaks ametikohta. Loodud ametiko-
had hakkavad toetama eripedagoo-
gilise või logopeedilise toe vajaduse-
ga lapsi valla haridusasutustes.

Muudeti Rapla Vallavolikogu kogu-
konnakomisjoni koosseisu.

Otsustati tagada Rapla linna Karmani 
jalakäijate silla ehitamiseks 223 000 
eurot.

PS! Vallavolikogu istungeid saab järel -
vaadata lehel https://rapla.kovtp.ee/
volikogu-istung. 

Rapla vallavalitSuSES
7. veebruaril
Anti projekteerimistingimused üksik -

elamu ja seda teenindava taristu  
kavandamiseks Lipa külas Vana- 
Matsu maaüksusele.

Võeti vastu Nelgi ja Niidu elamuala 
detailplaneering. Avalik väljapanek 
korraldatakse 25. veebruarist kuni 
11. märtsini 2022 Rapla valla veebi-
lehel ja vallamaja fuajees.

Informatsiooni korras käsitleti Puri-
las Teeääre maaüksuse kasutamist.

Anti ehitusload päikeseelektrijaama 
rajamiseks Palamullale, laohoone 
laiendamiseks Raplasse ning truu-
bi ja kraavi ümberehitamiseks Uus-
külla.

Seati Enefit Connect OÜ kasuks sund-
valdus sideehitiste ehitamiseks, 
omandamiseks ja majandamiseks 
Raplas asuvale kinnisasjale.

Tänavavalgustuse uuendamise tõt-
tu seati Rapla Vallavalitsuse kasuks 
sundvaldus tehnorajatise ehitami-
seks, omandamiseks ja majandami-
seks vallas asuvatele kinnisasjadele.

Määrati Sikeldi külas asuva kinnistu 
nr 11250450 katastriüksuse ja Kui-
metsas asuva Maasikamäe metsa 
katastriüksuse jagamisel moodus-
tatavatele uutele katastriüksustele 
lähiaadressid ja sihtotstarbed.

Kinnitati Rapla valla teede ja tänavate 
talihoolduseks aastatel 2022–2025 
korraldatud riigihanke tulemused.

Kinnitati Rapla keskväljaku rajamise 
II etapi ehitustöödeks korraldatava 
riigihanke alusdokumendid.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldaja, kes ei kasuta oma 
kinnistut talvel.

Kooskõlastati Kuimetsas Pärnamäe 
maaüksuse puurkaevu asukoht.

Nimetati Sihtasutuse Juuru ja Hage-
ri Kihelkonna Muuseumid nõukogu 
liikmeteks tähtajaga neli aastat

Otsustati kompenseerida 1. märtsist 
2022 iga kuni 19-aastase õpilase, kel-
le rahvastikuregistrijärgne elukoht 
on Rapla vallas, sõit avalikel kaug-
liinidel nr 25, 153, 317, 321. 

Lubati korraldada 13. veebruaril Kui-
metsas perepäev.

Otsustati tasuda valla eestkostetava-
te üldhooldusteenuse eest Rapla val-
la eelarvest.

14. veebruaril
Algatati Rapla linnas Krookuse 1 de-

tailplaneering eesmärgiga sätestada 
tingimused kaubandus-, teenindus- 
ja büroohoonete kavandamiseks.

Kehtestati Väljataguse külas Vana-
kubja tee 22 detailplaneering.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid Rail Balticu Rapla peatuse ja 
Sillaotsa detailplaneeringute alga -
tamiseks.

Saadi ülevaade Koguduse detailpla-
neeringu rakendamisküsimustest ja 
leiti, et arvestades muutunud asja-
olusid, on see otstarbekas üle vaa-
data.

Informatsiooni korras käsitleti Rail 
Balticu raudteetrassiga ristuva T28 
Rapla-Märjamaa riigitee projek-
ti põhilahendust ning lammutami-
sele kuuluva Parila maanteesillaga 
seonduvat.

Anti ehitusload puurkaevu rajami-
seks Pirku ja elamu lammutamiseks 
Suurekivi külas.

Anti kasutusload päikeseelektrijaama 
kasutamiseks Hagudis ning kaug-
küttetorustiku kasutamiseks Raplas.

Kooskõlastati vallale kuuluvatele 
maaüksustele tehnorajatiste raja-
mine.

Informatsiooni korras käsitleti 
Raplas Veetorni 3a müüki.

Kinnitati Rapla valla haljasalade 
hoolduseks aastatel 2022–2025 
korraldatava riigihanke alusdoku-
mendid.

Kooskõlastati Lõpemetsa külas puur -
aukude asukohad.

Kinnitati 2022. aasta huvihariduse 
ja huvitegevuse kava ja eraldatavad 
vahendid.

Otsustati jätta korraldusena jõusta-
mata 7. veebruari 2022 vallavalit-
suse istungil arutatud korralduse 
eelnõu „Avalikel kaugliinidel tasuta  
sõiduõiguse võimaldamine“.

Määrati Rapla valla eelarvest sot-
siaalvaldkonna 2022. aasta I kvar-
tali läbiviidavate projektide toetus-
teks 1300 eurot.

Otsustati tasuda valla elaniku rehabi-
litatsiooniteenuse eest MTÜ-le Töö-
maja.

Informatsiooni korras arutati Rapla 
Linna Pensionäride Seltsingu tege-
vustoetuse taotlust ujumise toeta-
miseks.

Määrati toetus puudega isikule elu-
ruumi kohandamiseks. Otsusta-
ti korraldada konkurss järgnevate 
eluruumide kohandamiseks.

Otsustati maksta igakuist hooldus -
pere vanema toetust ning hooldus-
peres kasvava lapse toetust.

Ennistati kodaniku elukoha aadress.
Saadi ülevaade 2021. aasta sisekont-

rolli koondaruandest.
Vaadati üle tehtud ettepanekud 2022. 

aasta sisekontrolli tööplaani.
Otsustati välja kuulutada hange 

Rapla Kultuurikeskuse kohvikuruu-
mide rendiks.

Informatsiooni korras käsitleti Telia 
Eesti AS-i pakkumist kontoritarkva-
rale, küberkaitseteenusele ning pil-
veserverite kasutamiseks.

21. veebruaril
Anti projekteerimistingimused Juu-

rus oleva hoone ümberehitamiseks 
ridaelamuks ja Kuimetsa üksikela-
mu, abihoonete ja neid teenindava-
te rajatiste kavandamiseks.

Informatsiooni korras käsitleti Raplas 
Viljandi mnt 11 detailplaneeringu al-
gatamist ning Mahlamäe 10 detail-
planeeringu kehtestamist.

Arutati tuulegeneraatorite paigalda-
mist valda ning tuulepargialade pla-
neerimist.

Anti ehitusload puurkaevude rajami-
seks Tuti külla ja Juuru ning päike-
seelektrijaama rajamiseks Juuru.

Anti kasutusload elamu ja abihoone 
kasutamiseks Juurus ning moodul-
lasteaia kasutamiseks Raplas.

Seati Telia Eesti AS-i ja Elektrilevi  
OÜ kasuks sundvaldused tehnora-
jatise ehitamiseks, omandamiseks 
ja majandamiseks Kaius, Raplas ja 
Härglas asuvatele kinnisasjale.

Informatsiooni korras arutati Kuu-
siku metsapargi kasutusse andmist 
pikaajalise maakasutuslepinguga.

Määrati Koiksel, Tamsis ja Alu-Mets-
külas asuvate katastriüksuse jaga-
misel moodustatavatele uutele ka-
tastriüksustele lähiaadressid ja siht-
otstarbed.

Kinnitati Rapla linna keskosa hool-
duseks aastatel 2022–2025 korral-
datud riigihanke tulemused.

Informatsiooni korras arutati, kuidas 
edasi minna Rapla linna Alu tee ja 
Sauna tänava parkimiskohtade ning 
Karmani jalakäijate silla ehitamise 
riigihangetega.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei kasuta oma 
kinnistut.

Jäeti rahuldamata talihoolduse taot-
lused, kuna taotlejad ei ela oma kin-
nistutel või õueala asub avalikust 
teest vähem kui 50 m kaugusel.

Kooskõlastati puurkaevu asukoht 
Kaius.

Kinnitati Rapla valla kultuurinõu -
kogu ja spordinõukogu koosseisud.

Lubati korraldada Rapla linnas viis 
laata ja valla tänuõhtu.

Informatsiooni korras arutati Rapla 
Tantsustuudio taotlust EMV Kree-
kas osalemise toetamiseks ja tehti 
ettepanek esitada taotlus sporditoe-
tuste vooru.

Jüri Morozov selgitas tekkinud olu-
korda seoses MTÜ Raplamaa Las-
terikkad ja Vahastu Vabatahtliku 
Päästekomando tegevuse toetami-
sega.

Otsustati kanda põhivaradest maha 
Raplas töötute maja ja Kaius män-
guväljak, kuna mõlemad objektid on 
likvideeritud.

Vaadati üle 2022. aasta eelarvesse 
laekunud ettepanekud.

Nõustuti toimingupiirangu kohalda-
mata jätmisega.

Jätkati eelmisel istungil alustatud 
arutelu Telia Eesti AS-i pakkumi-
sest Microsoft 365, arvuti küber-
kaitseteenuse ja pilveserverite ka-
sutamiseks.

25. veebruari  
erakorralisel istungil
Kinnitati Rapla linna Karmani jala-

käijate silla ehitamiseks korralda-
tud riigihanke tulemused.

28. veebruaril
Anti projekteerimistingimused tera -

viljakuivati ja seda teenindavate  
rajatiste kavandamiseks Kaiu ale-
vikus.

Informatsiooni korras menetleti Tõ-
rasoo madalsoo veerežiimi taasta-
mistööde ehitusprojekti ja leiti, et 
projekt on oma eesmärkide täitmi-
seks sobiv ja vallal ei ole täiendavaid 
ettepanekuid.

Anti ehitusload pesulahoone ehita-
miseks ning selvepesula varikatu-
se ja kaugküttetorustiku rajamiseks 
Raplasse, külmhalli ehitamiseks 
Lõiusele ning veetorustiku ja kana-
lisatsioonitorustiku rajamiseks Su-
luperre.

Anti kasutusluba veevarustuse ja ka-
nalisatsiooni kasutamiseks Uus -
külas.

Otsustati jätta kooskõlastamata ehi-
tusprojekt „Kohila-Järlepa KP fiid-
ri osaline rekonstrueerimine“, kuna 
valla huvi on, et projekti lisatakse 
ka kiikertoru paigaldamise võima-
lus valgusoptilise andmesidekaabli 
jaoks. Kooskõlastati elektriprojek-
ti „Kaiu-Juuru 10 kV liini rekonst-
rueerimine Juuru alevik ja Jaluse 
küla, Rapla vald, Rapla maakond“ 
asendiplaan.

Määrati Maidla külas asuva Sepa  
katastriüksuse jagamisel moodus- 
tatavatele uutele katastriüksustele 
lähiaadressid ja sihtotstarbed.

Nõustuti Kalevi külas Andrese ja 
Andresepõllu katastriüksuste oma-
vahelise piiri muutmisega.

Määrati Rapla vallas uutele moodus-
tatavatele liikluspindadele ruumiku-
jud ja kohanimed.

Kinnitati Rapla Vesiroosi Kooli fas-
saadi renoveerimiseks korraldatud 
riigihanke alusdokumendid.

Tunnistati kehtetuks riigihanke nr 
236436 „Hoolekandeteenuste ost-
mine“ kontsessioonilepingu sõlmi-
mise hankemenetlus, kuna pakku-
musi ei esitatud.

Kooskõlastati puurkaevu asukoht 
Uuskülas.

Kinnitati Rapla Keskraamatukogu 
nõukogu koosseis.

Eraldati huvihariduse ja huvitegevu-
se kasutamata vahendid: meetmes-
se I – Rapla valla spordiõppena kva-
lifitseeruva huvitegevuse kättesaa-
davuse parandamine 22 000 eurot; 
meetmesse V – Rapla vallaga külg-
nevate valdade huvikoolides osale-
vate, registri järgi Rapla vallas ela-
vate laste huvihariduse kättesaada-
vuse tagamine 4500 eurot; reservi 
7478 eurot.

Saadi ülevaade Kaiu Kooli planeeri-
tud visioonist, struktuurist ja tule-
vases õppekavast.

Informatsiooni korras käsitleti ela-
muarendustoetuse 2022 taotlusvoo-
ru väljakuulutamisega seonduvat.

Menetleti volikogule esitatavat mää-
ruse eelnõu Rapla valla 2022. aasta 
eelarve vastuvõtmiseks.

Informatsiooni korras käsitleti Tal-
linna Halduskohtu menetluses ole-
va kaebuse lahendamise jätkamist 
(sünnitoetuse teise osa nõue). 

külavanema statuudi uuendamine

Rapla vallavalitsus koostab uut külavanema statuuti. soovime statuudi koostamisse kaasata kogukonda. statuudi versioon on tutvumiseks Rapla valla kodulehel  
www.rapla.ee/kulavanemad. kui sul on ettepanekuid, saad need kanda vastavasse tabelisse ja saata 27. märtsiks aadressile rapla@rapla.ee.

https://rapla.kovtp.ee/volikogu-istung
https://rapla.kovtp.ee/volikogu-istung
http://www.rapla.ee/kulavanemad
mailto:rapla@rapla.ee
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uus abivallavanem Rain terras
1. märtsil asus Rapla Vallavalitsuses 
ametisse abivallavanem Rain Terras, 
kes ise kirjeldab oma ametisse astu-
mist alljärgnevalt.

„Head kaaskodanikud!

V
alitsuse peamine ees-
märk on teenida oma 
valla kodanikke, see-
tõttu pean oluliseks 
Sulle end pisut tutvus-
tada. Kahtlemata näi-
tavad inimese tegelik-

ku väärtust pigem teod, aga mõned 
mõtted aitavad ehk kaasa võimali-
kule koostööle. 

Vallavalitsuse ja -volikogu ühis-
komisjon valis mind välja arengu-, 
ettevõtluse-, innovatsiooni ja avali-
ke suhete abivallavanemaks. Selle ta-
sandiga ametikoha loomine näitab 
selget tahet jõulisemalt panustada 
valla arendamisse. 

Inimene üksinda suudab vähe, 
koostöö võib aga teha imet. Koos-
töö algab organisatsioonist enesest, 
hästi funktsioneeriv vallavalitsus 
on eeldus, et olla hea koostööpart-

ner teistele. Arengu eeltingimus on 
meeskonna enese valmisolek muu-
tusteks nii kiiresti muutuvas ühis-
konnas. See aga nõuab iga meeskon-
naliikme pühendumist ja valmisole-
kut enesearenguks. Juhina näen ma 
siin suurt vastutust selges ja toeta-
vas juhtimises. 

Teiselt poolt on oluline osata kaa-
sata nii meie enda kogukonnas peitu-
vat kui ka laiemat potentsiaali. Ühis-
te arutelude ja tegude tulemusena on 
võimalik leida paremad lahendused, 
suurendamaks meie valla atraktiiv-
sust kodu- ja ettevõtluskohana. Mit-
te midagi ei ole teha, ettevõtlus on 
elukeskkonna parandamise alustala. 
Vallavalitsuse peamine ülesanne on 
olla selle tegevuse toetava keskkon-
na looja. Samas, valla tugevam esin-
datus strateegilistes ettevõtlusvald-
kondades aitab kaasa kriisiajal elu-
tähtsate teenuste võimalikult pike-
male toimimisele, näiteks energiajul-
geolek. 

Mõtteid on palju ja need vaja-
vad oma ala ekspertide abiga kor-
rastamist. Lõpetuseks aga kõige põ-
nevamast: avaks pisut luukerekap-

pi... Kaitseväest äratuleku üks oluli-
sis põhjusi oli erinev arusaam kaitse-
väe juhtimisstiilist ja põhiväärtuste 
tõlgendamisest. Seetõttu pidasin uue 
töökoha valikul väga oluliseks minu 
sobitumist meeskonda ja eriti oma 
otsese juhiga. Vallavanema aasta-
kümnetetagune lähedane seotus mu 
õega venitas kandideerimise doku-
mentide ärasaatmist päris viimaste 
hetkedeni. Peale juriidilist analüüsi 
ja lähtudes oma põhimõttest, otsus-
tasin siiski kandideerida. 

Olen põline raplakas, mul on siin 
palju sõpru erinevatest eluvaldkon-
dadest ja positsioonidelt. See aga ei 
tohi saada takistuseks ei mulle ega 
mu sõpradele, et panustada meie 
ühise valla arengusse. Korruptsioon 
on väärtus, mis ei kuulu minu per-
soonibrändi. Lõpuks näitavad minu 
teod minu väärtust ja parimaks hin-
dajaks saad olema Sina, hea vallako-
danik! Kuulmiseni ja kohtumiseni!“

Rain Terrasega saab kontakti te-
lefonil 5723 9636 või e-postil rain.
terras@rapla.ee.

Soovime abivallavanemale jõudu 
ja tarkust valla elu edendamisel! 

valla aRengu-
kava aRutelud 
kantides
seoses Rapla valla arenguka-
va 2018–2025 uuendamisega 
soovime kaasata kõiki huvita-
tud inimesi. ettepanekute kogu-
miseks toimuvad kohtumised 
Rapla valla kantides.
• 14. märtsil purku koolimajas
• 15. märtsil lipa koolimajas
• 16. märtsil kuusiku päevakeskuses
• 17. märtsil alu spordihoones
• 21. märtsil juuru rahvamajas
• 22. märtsil hagudi koolimajas
• 23. märtsil järlepa hakuke-s
• 28. märtsil kabala mõisas
• 29. märtsil kuimetsa rahvamajas
• 28. märtsil vahastu trehvamise 

tares
• 29. märtsil Raikküla kultuuri -

keskuses
• 30. märtsil kaiu rahvamajas
• 30. märtsil Rapla keskraamatu-

kogu saalis
• 6. aprillil kodila raamatukogus

algus kell 18. ootame teid! 

ootame ettepanekuid Rapla valla  
kaasavasse eelarvesse 14. märtsiks!

I dee võib esitada läbi eVolis kesk-
konna, mille lingi leiate valla ko-
dulehelt www.rapla.ee/2022-kaa-

sav-eelarve.
Ideed saab esitada ka tavapostiga 

Rapla Vallavalitsusse aadressil Vil-
jandi mnt 17, Rapla 79511. Ideid või-
vad esitada nii valla elanikud kui mu-

jal elavad inimesed.
Idee peab sisaldama:
1) esitaja nime, kontakttelefoni 

või e-posti aadressi;
2) nimetust (lühike fraas, mis ise-

loomustab ettepaneku sisu);
3) idee kirjeldust, eesmärki ja 

olulisust valla jaoks;

4) sihtrühma (lühike kirjeldus, 
kes saavad probleemi lahendamisest 
või uue võimaluse avanemisest ot-
sest kasu; hinnanguline sihtrühma 
suurus, vanus jm olulised tunnused);

5) idee hinnangulist maksumust 
koos hinnapakkumus(t)e või maksu-
muse kalkulatsiooniga;

6) teostamise eeldatavat ajakava;
7) ideed iseloomustavat muud 

materjali (eskiis, joonis, foto jmt).
Laekunud ideed avaldatakse  

eVolise keskkonnas, kus saab nende 
kohta 25. märtsini arvamust avaldada.

Hääletus on planeeritud aprilli 
2022. kuidas aidata 

ukraina inimesi

R
apla Vallavalitsus selgitab 
välja kõik ruumid, kuhu 
saame meie vallas maju-
tada sõjapõgenikke. Sa-
muti vajame ukraina kee-
le oskajaid, et vajaduse 
korral paremini saabuja-

tega suhelda.
Head inimesed, kes saavad meid 

ukraina keele tõlkimisel abistada või 
kellel on võimalus peresid majutada, 
palun andke endast märku e-posti 
aadressil ukraina@rapla.ee või helis-
tades tööpäeviti tel 489 0510. Maju-
tuskohas peab olema võimalus pes-
ta, süüa teha ning pesu pesta. Arves-
tage abi pakkudes, et majutusvaja-
dus võib kesta pikemat aega. Saade-
tud infos märkida ära, millised ruu-
mid teil pakkuda on ja mitu inimest 
saate majutada.

Vallavalitsuse partnerid kriisi re-
guleerimisel on Kaitseliit, Naiskodu-
kaitse ja Punane Rist, kes ootavad va-
batahtlikke endaga liituma. Organi-
satsiooni astudes saame panustada 
Eesti riigikaitsesse.

Annetustega Ukraina inimeste 
abistamiseks on järgnevad võimalu-
sed:

• Algatus „Ukraina heaks!“ (www.
ukrainaheaks.ee) vahendab kolme 
Eesti vabaühenduse – MTÜ Eesti Pa-
gulasabi, MTÜ Mondo ja MTÜ Ukrai-
na Kultuurikeskus – kaudu abi Ukrai-
na rindelähedastele elanikele ja teis-
tele haavatavatele gruppidele. Roh-
kem infot nende tegevuste kohta leiab 
kampaania lehel https://www.face-
book.com/ukrainaheaks.

• Eesti Punane Rist (https://
redcross.ee/) kogub nii esemeid kui 
ka rahaannetusi ja toimetab need abi-
vajajatele. Jälgige infot Punase Risti 
kodulehel, seal antakse teada, millist 
abi parasjagu vajatakse. 

Elamuarenduse toetus
O leme alati soovinud valda uu-

si elanikke, kuid jätkuv prob-
leem on linnalises keskkon-

nas kvaliteetsete eluruumide nap-
pus. Just selle puuduse leevendami-
seks kutsuti 2019. aastal ellu toe-
tus, et motiveerida arendajaid ra-
jama kas uusi kortermaju, ridaela-
muid või mitut üksikelamut. 

Eelmiste toetusvoorudega on 
nüüdseks käsil ehitustööd kinnis-
tutel Mahlamäe tn 7 ja Põllu tn 1a 
ning 1b kokku kolme kortermaja 
ehituseks. Need valmivad käesole-
va aasta keskel. 

Selleks, et arendajad rajaksid 
uusi eluruume ka tulevikus, aru-
tas Rapla Vallavalitsus 28. veebrua-
ri istungil 2022. aasta taotlusvooru 
välja kuulutamist. Vallavalitsus jõu-
dis seisukohale, et 2022. aasta taot-
lusvoor kuulutatakse välja märtsis 
ning taotlusi ootame aprilli teises 
pooles. 

Nõuetele vastavate taotluste hul-
gast tehakse valik maikuu jooksul. 
Sellest tulenevalt anname teada, et 
taotlus koos lisamaterjalidega palu-
me esitada hiljemalt 20. aprilliks 
2022 kell 10. 

Taotluse vormi saab alla laadi-
da Rapla valla kodulehelt menüüst 

„Blanketid“ ja alajaotusest „Rapla 
vald toetab“.

Laekunud taotluste alusel selgi-
tatakse toetuse saajad välja hilje-
malt 2022. aasta mai lõpuks. Täp-
sem info koos taotluse vormi, keh-
tivate määrustega ja hindamiskri-
teeriumidega on kättesaadav valla 
kodulehel www.rapla.ee/vald-toe-
tab. Selgitusi jagab arendusjuht Hei-
ti Vahtra (heiti.vahtra@rapla.ee, tel 
5344 6645).

Toetuse andmise aluseks on 
Rapla Vallavolikogu kehtestatud 
määrus „Rapla valla elamuarendus-
piirkondade arendamiseks juhtumi-
põhise investeeringutoetuse andmi-
se tingimused ja kord“. 

Olulisemad miinimumnõuded 
taotlustele on:

• toetatavad tegevused on inves-
teeringud taristusse, mis asuvad 
väljapool hoonet (objekti);

• toetuse aluseks oleval objektil 
(hoonel või hoonetel) peab olema 
kokku vähemalt kaheksa eraldiseis-
vat ja kasutatavat eluruumi. Eluruu-
mi nõuded on toodud majandus- ja 
taristuministri määruses „Eluruu-
mile esitatavad nõuded“;

• toetuse aluseks oleval kinnis-
tule peab olema kehtiv ehitusõigus,  
samuti on vajalik toetuse aluseks 
oleva objekti ehitusprojekt eelpro-
jekti staadiumis;

• toetuse maksimaalne suurus 
on 200 000 eurot ühe taotluse koh-
ta;

• toetuse allub riigiabi reeglitele, 
taotleja peab vastama riigiabi reeg-
listikus vähese tähtsusega abi nõue-
tele;

• toetuse aluseks oleva objekti ra-
jamiseks on aega kuni 24 kuud ala-
tes lepingu sõlmimisest. Protsessi 
lõpetamiseks loetakse kasutusloa 
väljastamist objektile.

Laekuvaid taotlusi menetletakse 
vastavalt Rapla Vallavalitsuse keh-
testatud määrusele „Rapla valla ela-
muarenduspiirkondade arendami-
seks juhtumipõhise investeeringu-
toetuse taotluste hindamiskritee-
riumid“. 

hajaasustuse programmi  
2022. aasta taotlusvoor

P rogrammi sihtrühm on füüsi-
lised isikud. Toetuse taotlusi 
saavad esitada Rapla valla ela-

nikud, kelle alaline elukoht rahvas-
tikuregistri alusel on sama majapi-
damine, millele toetust taotletakse, 
ja rahvastikuregistrikanne ei saa ol-
la hilisem kui 1. jaanuar 2022.

Programmist toetatakse järgmi-
si valdkondi:

• veevarustussüsteemid;
• kanalisatsioonisüsteemid;
• juurdepääsuteed;
• autonoomsed elektrisüsteemid.
Toetuse maksimaalne suurus on 

6500 eurot ühe majapidamise koh-
ta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering abikõlbli-
ke kulude osas peab ole-
ma vähemalt 33%.

Hajaasustuse prog-
rammi kaasrahastatak-
se Eesti riigi ja kohalike 
omavalitsusüksuste eel-
arvetest. Toetuse sum-
mast, mis on kuni 67% 
konkreetse toetuspro-
jekti abikõlblikest kulu-
dest, tuleb 50% riigilt ja 
50% kohalikult omava-
litsuselt.

Ühe valdkonna jaoks on ühel 
majapidamisel programmist või-
malik toetust saada üks kord kuue 
kalendriaasta jooksul. Programmist 
eraldatud toetuseks loetakse ka viiel 
eelneval kalendriaastal program-
mist saadud toetuse summa. Vara-
semate mitut majapidamist hõlma-
nud projektide puhul jagatakse saa-
dud toetus arvestuslikult majapida-
miste vahel võrdselt.

Rapla valla elanike taotlusi võe-
takse vastu 1. aprillini.

Tähelepanu!
Rapla Vallavalitsuse 16. detsembri 
2019 korraldusega nr 554 kehtesta-
ti hajaasustuse programmist toetu-
se andmisel toetatavate valdkonda-
de ja eelistatud sihtrühmade priori-
teetsus. Sihtrühmaks, kelle taotlu-
si eelistatakse, on lastega pered ja 
puuetega isikud.

Valdkondlikud prioriteedid on 
järgmised:

1. veevarustussüsteemid;
2. kanalisatsioonisüsteemid;
3. juurdepääsuteed; 
4. autonoomsed elektrisüsteemid. 

See loetelu määrab hin-
damiskomisjoni eelistuse, 
ehk esmalt toetatakse vee-
varustussüsteemide taot-
lusi, siis kanalisatsiooni-
süsteemide taotlusi jne.

Projekti ajalise kestu-
se arvestus algab toetus-
lepingu sõlmimisest ning 
projekti elluviimine peab 
olema lõppenud 31. ok-
toobriks 2023.

Programmi määrus, lisamater-
jalid ja taotlusvormid on kättesaa-
davad ka Riigi Tugiteenuste Kesku-
se (RTK) veebilehel https://rtk.ee/
meede-hajaasustuse-programm 
ja Rapla Vallavalitsuse veebilehel  
https://rapla.kovtp.ee/hajaasustu-
seprogramm.

Programmi kontaktisik Rapla 
Vallavalitsuses on Tiina Martin,  
tiina.martin@rapla.ee, 5554 3755 
(E–N kl 8–17, R 8–13). 

mailto:rain.terras@rapla.ee
mailto:rain.terras@rapla.ee
http://www.rapla.ee/2022-kaasav-eelarve
http://www.rapla.ee/2022-kaasav-eelarve
https://www.ukrainaheaks.ee)�
https://www.ukrainaheaks.ee)�
https://www.facebook.com/ukrainaheaks
https://www.facebook.com/ukrainaheaks
https://redcross.ee/
https://redcross.ee/
http://www.rapla.ee/vald-toetab
http://www.rapla.ee/vald-toetab
https://rapla.kovtp.ee/documents/17843026/26462616/nr_554.pdf/9f4d0a03-cee0-4729-b005-0af531614c5c
file:///D:/vanaC!!/rapla%20valla%20teataja/2022/vallateated%20jms/veebilehel
file:///D:/vanaC!!/rapla%20valla%20teataja/2022/vallateated%20jms/veebilehel
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kohaniME MÄÄRaMiSE EEltEadE

uutElE liikluSpindadElE 
RuuMikuju ja kohaniME 
MÄÄRaMiSE EEltEadE 

Rapla valla Uusküla Eiko katastriük-
suse omanik on Rapla Vallavalitsuse-
le esitanud taotluse Rapla valla hal-
dusterritooriumil 1990. aastal kasu-
tusele võetud eratee teeregistris ar-
vele võtmiseks ja kohanime määra-
miseks. Kinnistu omanik teeb ettepa-
neku määrata Rapla vallas Uuskülas 
asuvale asendiplaanil kujutatud uue-
le erateele nimeks Eiko tee.

Arvamusi tee nime kohta ootab 
Rapla Vallavalitsus 27. märtsini 
2022 aadressil rapla@rapla.ee või 
79511 Rapla vald, Rapla linn, Viljandi  
mnt 17.

kabala küla kooli tee liikluspinna 
ruumikuju asendiplaan.

kabala küla kuusemetsa tee liiklus-
pinna ruumikuju asendiplaan.

kabala küla Raiesoo tee liikluspinna 
ruumikuju asendiplaan.

kabala küla töökoja tee liikluspinna 
ruumikuju asendiplaan.

kabala küla sarapiku tee liikluspinna 
ruumikuju asendiplaan.

kabala küla künka tee liikluspinna ruumikuju asendiplaan.

Kohalik omavalitsus peab ruumiand-
mete seaduse kohaselt tagama lä-
hiaadresside määramise ja nõuete-
le vastavuse. Lähiaadresside määra-
misel peab arvestama keskkonnami-
nistri 16. juuni 2021 määruse nr 32 
„Aadressiandmete süsteem“ sätesta-
tud nõudeid. Liikluspindadele nime 
määramine lihtsustab teede ja täna-
vate ääres olevate hoonete aadresside 
korrastamist. 

Rapla Vallavalitsus soovib mää-
rata uutele liikluspindadele ruumiku-
ju ja kohanime vastavalt lisatud asen-
diplaanidele. 

Arvamusi liikluspindade nime-
de kohta ootab Rapla Vallavalitsus 
kuni 27. märtsini 2022 aadressil  
rapla@rapla.ee või 79511 Rapla vald, 
Rapla linn, Viljandi mnt 17.

dEtailplanEERinGutE tEatEd

Viljandi mnt 11 
detailplaneeringu 
algatamine
OÜ City Capital esitas detailplanee-
ringu algatamise ettepaneku Rapla 
linnas Viljandi mnt 11 (katastritun-
nus 67001:006:0008) ja Viljandi mnt 
13 (katastritunnus 67001:006:0380) 
maaüksustele. Planeeringu eesmärk 
on tingimuste loomine 32 korteriga 
kolmekorruselise kortermaja püsti-
tamiseks. 

Pärast seda, kui planeeringu al-
gatamisele eelnev töö on tehtud, ot-
sustab detailplaneeringu algatami-
se üle vallavolikogu eeldatavasti ap-
rillis.

Muusikakooli 
detailplaneeringu 
kehtestamine
Rapla Vallavolikogu kehtestas muu-
sikakooli detailplaneeringu, mil-
lega määrati tingimused muusika-
kooli hoone ja sellega seotud avali-
ku linnaruumi kavandamiseks Rapla 
linnas Sauna tn 12 (katastritunnus 
67001:001:0025) ja Muusika pargi 
(katastritunnus 66901:001:0823) 
maaüksustele. 

Praegu töötab kool amortiseeru-
nud büroohoones. Uus, nüüdisaegne 
muusikakooli hoone ehitatakse sel-
le vahetusse lähedusse, vana hoone 
seejärel lammutatakse.

planeeringuala maa-ameti  
fotolao 23.09.2020 ülesvõttel.

Mahlamäe tn 10 detailplaneeringu heakskiitmine
Rapla Teataja 10. detsembri 2021 
numbris avaldati informatsioon 
10. novembril 2021 Rapla Kultuu-
rikeskuse Weinbergi saalis toimu-
nud Mahlamäe tn 10 detailplanee-
ringu avaliku väljapaneku tulemus-
te arutelu kohta. Arutelu toimumi-
se ajal olid juba alanud läbirääki-
mised arendajaga arhitektuurivõist-

luse korraldamise asjus, kuid ei ol-
nud veel selge, millistes tingimus-
tes kokku lepitakse. 21. detsembril 
2021 otsustas vallavalitsus arhitek-
tuurivõistluse korraldamist rahali-
selt toetada. Arhitektuurivõistluse 
korraldamise kohustus lisati detail-
planeeringu elluviimise halduslepin-
gu kavandisse. Möödunud aastal va-

lis Eesti Arhitektide Liit Rapla KEKi 
haldushoone kümne ajas paremini 
kestnud väärtusega arhitektuuriob-
jekti hulka Eestis, mistõttu vahetus-
se naabrusesse kavandatavale hoo-
nele arhitektuurivõistluse korralda-
mine on avalikes huvides. Detailpla-
neering esitati Rahandusministee-
riumile heakskiitmiseks.

Sillaotsa detailplaneeringu algatamine
Valmistatakse ette detailplaneerin-
gu algatamist Pirgu küla Sillaot-
sa maaüksusele (katastritunnus 
24001:002:0260). 

Planeeringu eesmärk on Pirgu 
küla tiheasustusalale omase asustu-
se jätkamine kahe täiendava üksik -

elamu püstitamisega moodustatava-
tele u 0,2 ha suurustele kruntidele 
ning ülejäänud osa 1,6 ha suurusest 
planeeringualast määramisega maa-
tulundusmaaks. 

Samale maaüksusele algatati ju-
ba 2016. aastal sarnase eesmärgiga 

detailplaneeringu koostamine, kuid 
tekkisid vaidlused naabrite vahel ja 
planeeringu koostamine lõpuks soi-
kus. 

Detailplaneeringu algatamise 
üle otsustab Rapla Vallavolikogu eel-
datavasti märtsis.

sillaotsa detailplaneeringu eskiis (oü valtu projekt).

detailplaneeringu eskiis (autorid oü guru projekt arhitektid jaanika oks ja 
ivo Rebane).

kõige mugavam on algatatavate detailplaneeringutega tutvuda Rapla valla kodulehe vahendusel. 
juuresolev ruutkood juhatab nutiseadme õigele kohale.
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kevadine 
taimemüük 
Raplas
2022. aastal toimuva Rapla 
keskväljaku ehtisutööde II eta-
pi tõttu on taimede ja istikute 
müük viidud ajutiselt üle Jõe 
tänava parklasse (parka vasak-
poolne osa). Palume müüjatel 
kasutada parklat ajavahemikul 
kell 9–15. 

Nädalavahetusel on või-
malik Rapla kesklinna lähedu-
ses parkida ka Rapla vallama-
ja parklas (Viljandi mnt 17). Ku-
na olud on kitsad, loodame kõi-
gi mõistvale suhtumisele ja üks-
teisega arvestamisele parkla ka-
sutamisel. 

lumetõRje
vallavalitsus sõlmis uued talihoolduslepingud, mis kehtivad 
2025. aasta kevadeni. kust lähevad täpselt regioonide piirid, 
saab vaadata valla kodulehel asuvalt kaardilt  
https://rapla.ee/lumelukkamine.

• Regioon 1 kodila – oü landhe trade, tel 516 3374
• Regioon 2 alu – oü landhe trade, tel 516 3374
• Regioon 3 hagudi-purila – as tRev-2 grupp, tel 521 9403
• Regioon 4 kuusiku – oü landhe trade, tel 516 3374
• Regioon 5 väljataguse-ülejõe – Ramingu oü, tel 5621 2244
• Regioon 6 järlepa-pirgu – as tRev-2 grupp, tel 521 9403
• Regioon 7 mahtra-juuru – as tRev-2 grupp, tel 521 9403
• Regioon 8 kaiu – oü sänne talu, tel 5902 8558
• Regioon 9 kuimetsa-vahastu – oü lihu Farm, tel 5330 5128 
• Regioon 10 Raikküla – oü ago auto, tel 513 4292
• Regioon 11 kabala – oü ago auto, tel 513 4292
• Regioon 12 purku – oü ago auto, tel 513 4292
• Rapla 1 – männimäe agro oü, tel 509 8685
• Rapla 2 – männimäe agro oü, tel 509 8685
• keRgliiklusteed 1 Rapla linn – alu – horeksal grupp oü, tel 525 7534
• Rapla linna platsid/paRklad – Ramingu oü, tel 5621 2244 

lisainfot lumelükkamise kohta jagab valla teede spetsialist  
margus koll, e-post margus.koll@rapla.ee, tel 5342 3541.

piirkondades saab ühendust võtta:
• Raikküla ja Rapla piirkonnas koordinaator anne leht,  
 e-post anne.leht@rapla.ee, tel 525 8191;

• juuru ja kaiu piirkonnas koordinaator marek mutli,  
 e-post marek.mutli@rapla.ee, tel 5699 5462.

Raplamaa partnerluskogu 
meede „kogukonna edendamine“

Raplamaa Partnerluskogu meetme  
„Kogukonna edendamine“ taotlusvoor  
on e-PRIA s avatud 15.03.–28.03.2022. 

Toetatakse ainult Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonnas re-
gistreeritud mittetulundusühingute, sihtasutuste ja kohalikke oma-
valitsuste, kelle põhiline tegevus toimub partnerluskogu tegevus-
piirkonnas; ühisprojekte, mille viivad ellu vähemalt kaks partnerit 
vähemalt üheaastase pikkusega projektina järgmistel maaelu elav-
davatel aladel:

• kogukonna edendamist soodustavate ühisürituste ja kultuuri-
pärandit väärtustavate ürituste korraldamine (külakoosolekud, tal-
gud, õppereisid, koolitused, näitused jm);

• kultuurialaste ühisprojektide ja koostöövõrgustike arendami-
ne ja infomaterjalide väljaandmine (innovatiivsed tegevused: festi-
valid, külamuusikalid- ja teatrietendused, koduloolised uurimused 
ja videote valmistamised jm);

• kogukonnaliikumise edendajate koolitamine ja kogukonna-
ühenduste kodulehtede arendamine;

• noorte õppepäevade, koolituste, töö- ja puhkelaagrite korral-
damine ning tervisedenduse ja spordialane teavitustegevus ja üri-
tuste korraldamine (noortekeskused, tervise- ja spordipäevad jm).

Täpsem info ja registreerumine www.raplaleader.ee.

kohaliku 
omaalgatuse 
programmi 
taotlusvoor

K ohaliku omaalgatuse programmi 
(KOP) kevadine taotlusvoor ava-
nes 1. märtsil.

Programmi eesmärk on tugevate 
ja omaalgatusel põhinevate kogukon-
dade tekkimine ja püsimine. Eesmär-
gi saavutamiseks elluviidavaid tegevu-
si toetatakse kahe meetme kaudu:

• Meede „Kogukonna areng“, 
millega panustatakse kogukonnaliik-
mete teadmiste ja oskuste kasvu, ko-
gukonna identiteedi tugevnemisse ja 
tõhusama koostöö tekkesse.

• Meede „Investeeringud ja ko-
gukonnateenuste arendamine“, 
millega panustatakse kogukonnale va-
jalike ja kogukonnaliikmete ühistege-
vust soodustavate avalikus kasutuses 
olevate objektide rajamisse ja arenda-
misse ning kogukonnaliikmetele vaja-
like teenuste pakkumisse.

Toetust saavad taotleda avalikes 
huvides tegutsevad mittetulundus-
ühingud ja sihtasutused, milles ei osa-
le liikmena kohalik omavalitsus ega 
riik ja mille liikmetest äriühingud ei 
moodusta üle poole. Taotleja registri-
järgne asukoht peab olema samas oma-
valitsusüksuses, mis tema sihtrühmal.

Taotluste esitamise tähtaeg on  
1. aprill 2022 kell 16.30. Taotlus 
koos nõutud lisadega tuleb esitada 
elektrooniliselt e-toetuste keskkonnas.

Vajaliku info leiab: https://raek.ee/ 
kodanikuuhendustele/kohaliku-oma- 
algatuse-programm/. 

Info ja küsimused kop@raek.ee, 
Karin Ratas.

osale maal elamise päeval!

M
aal elamise päev 
on üle-eestiline 
algatus, mille ees-
märk on kutsuda 
maale elama veel-
gi rohkem tegu-
said ja särasilm-

seid inimesi. Tegemist on külastus-
päevaga, mille fookuses on elukesk-
kond maal koos seal toimivate tee-
nuste, seltsitegevuse, vaba aja või-
maluste, töökohtadega ning pakuta-
vate elukohtadega. 

24. septembril 2022 peetakse 
neljandat maal elamise päeva.

Selle päeva eesmärk on:
• anda ühiskonnale tõesem ja va-

hetum arusaam sellest, kuidas maal 
elatakse, töötatakse ja toimetatakse;

• süvendada arusaama, et maal 
saab elatist teenida väga mitmel vii-
sil ja see ei hõlma vaid põllumajan-
duslikke valdkondi;

• teadvustada, et maal tegutse-
mine saab olla nii emotsionaalselt 
nauditav kui ka majanduslikult tu-
lemuslik.

Pikemas perspektiivis soovime 
koos muuta positiivsemaks maa-
piirkondade demograafilisi trende 

– vähem lahkujaid ja rohkem (taga-
si)tulijaid.

Kohaliku omavalitsuse 
strateegilised eesmärgi d on:

• olemasoleva elanikkonna ra-
hulolu kohaliku omavalitsuse poolt 
osutavate teenustega;

• elanike arvu kasv omavalitsuses.

Maal elamise päev annab 
võimaluse:

• näidata oma elanikele, kuidas 
omavalitsus toimib, milliseid teenu-
seid osutatakse, millised on vaba aja 
veetmise võimalused;

• teha üks vahva päev oma ini-
mestele; 

• kuna maaelu maine kandja-
teks on eelkõige maal elavad inime-
sed ise, siis võimaldab päev ka en-
dil oma elukeskkonda uue pilguga 
näha ning sellest edaspidi uhkuse-
ga rääkida.

Kui Sul on mõni tore idee, mi-
da maal elamise päeval ette võtta, 
või soovid avada oma uksi külalis-
tele, siis anna sellest meile teada ap-
rilli lõpuks e-posti teel: anne.leht@
rapla.ee.

Mais alguses saame info kok-
ku koguda ja edasi minna. Vajaduse 
korral teeme kokkusaamisi piirkon-
dades ning selgitame välja, millised 
ootused on osalejatel vallale.

1. juuniks saame panna esmased 
tegevuskavad valla veebilehele üles.

Vaata infot: https://maalelami-
sepaev.ee/ ja https://www.facebook.
com/Maalelamisepaev. 

Rapla vallavalitsus on kuulutanud välja avaliku kirjaliku 
enampakkumise Rapla vallale kuuluva purku külas Tõmmu 
katastriüksusel asuvale korteriomandile.
kinnistu nr 2867937 koosneb 906/8441 mõttelisest osast maast ja 
reaalosana eluruumist nr 5 (üldpind 91,2 m²) alghinnaga 15 000 eurot.
kinnistul asuv 12 korteriga maja (ehitusaasta u 1980) on ühendatud 
tsentraalse vee- ja kanalisatsioonisüsteemiga.
korter asub esimesel korrusel. korteris on viis tuba, köök ja vannituba  
koos WCga. korter on elektriküttega ja vajab renoveerimist.  
enampakkumisest osavõtjatelt oodatakse dokumente 14. märtsiks 2022. 
Rohkem infot valla kodulehel: https://rapla.kovtp.ee/vallavara-muuk.

Rapla vallavalitsus müüb mahTRa selTsimaja. 
kinnistul asub seltsimaja hoone, esmane kasutuselevõtt 1958. aastal, 
rekonstrueeritud 2011. aastal. hoones on korraldatud mitmesuguseid 
üritusi ja koolitusi ning tulenevalt hoone tüübist paiknevad selles eri 
suurusega ruumid ja muud olmeruumid. hoone oli kasutuses eelmise 
aasta lõpuni. hoones on lokaalne vesi, kanalisatsioon on lahendatud 
biopuhastiga. maja kütmiseks on nullkorrusel katlaruum ahjuga.
müügipakkumine on üleval keskkonnas varakeskus.ee  
alghinnaga 156 000 eurot. oksjon lõpeb 28. märtsil 2022.

vesiroosi  
supluskohas on  

jääle minek keelatud!
head Rapla kodanikud! tuletame teile meelde ja teie palun  

tuletage oma lastele meelde, et vesiroosi ujumiskohas on jääle minek keelatud.
ujumiskohas on jääs auk, mis on mõeldud vaid talisupluse harrastamiseks.

teiste veekogude jääle minek sõltub ilmast ja jää kandvusest.  
palume tutvuda päästeameti kodulehel või veeohutuse lehel oleva infoga  

jääle mineku ohutuse kohta ja selgitada lastele võimalikke ohtusid.
hea märkaja, kui näed lapsi ujumiskoha sillal või seal jääl toimetamas,  

siis palun juhi tähelepanu ohule ja kutsu lapsed sealt ära. 

ajutine 
müügiala 

2022. aastal

endine 
müügiala

https://rapla.ee/lumelukkamine
mailto:margus.koll@rapla.ee
mailto:anne.leht@rapla.ee
mailto:marek.mutli@rapla.ee
http://www.raplaleader.ee
https://raek.ee/kodanikuuhendustele/kohaliku-omaalgatuse-programm/
https://raek.ee/kodanikuuhendustele/kohaliku-omaalgatuse-programm/
https://raek.ee/kodanikuuhendustele/kohaliku-omaalgatuse-programm/
mailto:kop@raek.ee
https://maalelamisepaev.ee/
https://maalelamisepaev.ee/
https://rapla.kovtp.ee/vallavara-muuk
https://www.rescue.ee/et/uudised/paeaesteamet-homsest-leevenevad-siseveekogude-jaeael-liikumise-piirangud-1247
https://veeohutus.ee/talv/jaaolud-eestis/


Rapla teataja  / mäRts 2022 / 6

juhtprojekt „isikukeskse erihoolekande 
teenusmudeli rakendamine Rapla vallas 2022“

R
apla vald liitus ka aas-
tal 2022 Sotsiaalkindlus-
tusameti projektiga „Isi-
kukeskse erihoolekan-
de teenusmudeli raken-
damine kohalikus oma-
valitsuses“. Projekti toel 

katsetatakse uut isikukeskset vaja-
duspõhist teenusmudelit, kus psüü-
hilise erivajadusega inimestele ning 
nende lähedastele vajalikku abi kor-
raldab kohalik omavalitsus. 

Mis on ISTE ja  
mida annab  
meie inimestele?
ISTE on uudne teenusmudel, mis 
toetab psüühilise erivajadusega ini-
meste ühiskonnaelus osalemist ja 
kaasamist kogukonna tasandil, sh 
psüühilise erivajadusega inimeste 
võimetekohast osalemist tööhõives, 
on kasutajasõbralik ja paindlik ning 
võimaldab pakkuda teenuseid mitte 
ainult abivajajale endale, vaid ka te-
ma pereliikmetele:

KAASAV – abivajaja (ja/või lä-
hedaste) kaasamine kõigis protsessi 
etappides, toetamine informeeritud 
otsuste ja valikute tegemisel.

ISIKUKESKNE – abivajaja (ja/
või lähedaste) tegelikele vajadustele 
vastava teenuse komplekteerimine 
teenuskomponentidest.

TAASTUMISELE/ARENGULE 
SUUNATUD – teenussüsteem on 
suunatud iga abivajaja isikliku taas-
tumis-/arenguprotsessi mõistmise-
le ja toetamisele, et oleks võimalik  
koostada tegevusplaan tema eesmär-
kide saavutamiseks.

KOGUKONNAPÕHINE – abiva-
jaja toimetuleku säilitamist toetatak-

se tema loomulikus keskkonnas, et 
inimesel oleks võimalik säilitada ise-
seisvus ja  otsustusõigus oma elukor-
ralduse üle.

Milliseid teenuseid saab?
Uues teenusmudelis käsitletakse ini-
mesele ja tema lähedastele osutata-
vat abi ühe tervikliku teenusena. See 
kujuneb iga abivajaja puhul perso-
naalselt tema vajadustele vastava-
test tegevustest ehk teenuskompo-
nentidest.

Teenuskomponentide valdkon-
nad, millest sobivad valida, on:

• personaalne toetus;
• pere toetamine;
• sotsiaalsed suhted;
• vaimne tervis;
• füüsiline tervis;
• hõivatus;
• vaba aeg ja huvitegevus;
• eluase;
• igapäevaeluga toimetulek.
Täpsema loetelu teenuskompo-

nentidest leiate Rapla Vallavalitsu-
se kodulehelt hinnakirjade juurest:  
https://rapla.kovtp.ee/iste.

Kes saab teenuseid?
Projektist saavad abi ja teenuseid ras-
ke, sügava või püsiva kuluga psüühi-
lise erivajadusega isikud, kelle puhul 
on täidetud kõik alljärgnevad tingi-
mused:

• isik on 16-aastane kuni vana-
duspensioniealine;

• isikul ei ole diagnoositud põhi-
diagnoosina dementsust ega alkoho-
lisõltuvust;

• sihtrühm vastab ühele järgmis-
test tingimustest:

• isik on erihoolekandeteenu-
sel, kuid tema abivajadus on muu-

tunud (nt vajab vähesema toetuse-
ga teenust);

• isik ei kasuta veel erihoole-
kandeteenuseid, kuid on SKA eri-
hoolekandeteenuse järjekorras;

• isik vajab KOV sotsiaaltööta-
ja või SKA juhtumikorraldaja hin-
nangul toimetulekuks ja ühiskon-
nas osalemiseks või tööturule mi-
nekuks toetavaid ja integreeritud 
teenuseid.
Sisuliselt osutab uudse teenus-

mudeli raames vald erinevaid toeta-
vaid tegevusi psüühilise erivajadu-
sega inimesele ja tema perekonnale 
Rapla vallas.

Kuidas teenuseid saada?
Teenuste saamiseni on vaid mõned 
sammud:

1. Anna abivajadusest/soovist 
teenuseid saada teada Rapla valla 
juhtumikorraldajale (Katrin Nugis, 
tel 5399 8482, e-post katrin.nugis@
rapla.ee).

2. Juhtumikorraldaja selgitab 
vestluse/hindamise käigus koos 
Teiega välja abivajaduse ja vajaole-
vad teenused.

3. Koos teenuseosutaja spetsialis-
tiga koostate tegevuskava.

4. Teenuseosutaja spetsialist le-
pib Teiega kokku vajalike teenuste 
saamise ajad otseste teenuste pak-
kujatega.

Kui Teil või Teie lähedasel on 
diagnoositud psüühiline erivajadus 
ja põhidiagnoos ei ole dementsus või 
alkoholism, siis just Teie või Teie lä-
hedane saab sellest projektist tuge. 
Küsige julgesti infot juurde valla juh-
tumikorraldajalt, kellega koos saate 
arutada läbi Teie soovid ja vajadused 
ning pakutavad võimalused.

Rapla Vallavalitsus vastutab oma 
piirkonnas projekti teenusmudeli 
korralduse eest ning kinnitas 27. det-
sembri 2021 korraldusega nr 79 pro-
jekti „Isikukeskse erihoolekande tee-
nusmudeli rakendamine Rapla val-
las 2022“ kolme teenuseosutaja pak-
kumused. 

Teenuseid osutavad 2022 aastal:
• MTÜ Terve Pere Pesa;
• MTÜ Masaan;
• MTÜ Sotsiaalne Kaasatus.
Baastoetuse osutajad vastutavad 

teenuste planeerimise ja abivajajate-
ga koos koostatud tegevuskavade el-
luviimise eest.

Kes veel ISTE-s osalevad ja 
kust saab täpsemat infot?
2022. aastal osaleb juhtprojektis 28 
kohalikku omavalitsust, täpsemat 
infot projekti kohta leiate Sotsiaal-
kindlustusameti kodulehelt https://
tinyurl.com/w8dda748.

Projekt viiakse läbi Euroopa Sot-
siaalfondi prioriteetse suuna „Töö-
turule juurdepääsu parandamine ja 
tööturult väljalangemise ennetami-
ne“ alategevuse „Töövõimereformi 
sihtrühma töövõimelisuse tõstmine 
ja nende töötamise soodustamine“ 
tegevuse „Integreeritud, isikukesk-
se ja paindliku erihoolekandeteenus-
te süsteemi piloteerimine“ raames.

Katrin nugis
juhtumiKorraldaja

puuetega 
inimeste kodu- 
kohandusest

R aske ja sügava puudega inimesed, 
kellel on raskused eluruumis lii-
kumisel või enesega toimetule-

kul, saavad taotleda toetust eluruu-
mi kohandamiseks. Toetuse eelduseks 
on, et taotleja kohandamist vajav elu-
koht on rahvastikuregistri andmetel 
Rapla vallas. Taotluse võib puudega 
isiku eest esitada ka eestkostja.

Taotlusele tuleb märkida taotleja 
andmed, miks vajate kodukohanda-
mist, millised on kohandamise ees-
märgid, tööde kirjeldus ning orientee-
ruv maksumus. Vajalik on lisada taot-
lusele kaks hinnapakkumist. Taotlu-
se vormi leiab Rapla valla kodulehelt 
alajaotusest „Blanketid“ või saab kü-
sida sotsiaaltööspetsialistilt.

Taotlused palume saata hiljemalt 
1. maiks 2022. Rapla Vallavalitsu-
se hoolekandekomisjon vaatab esita-
tud taotlused läbi ja hindab kohanda-
mise vajadust 30 päeva jooksul. Ar-
vestatakse taotleja ja tema perekon-
naliikmete sissetulekuid ning kohan-
damise põhjendatust. 

Toetuse määramise ja selle suu-
ruse otsustab komisjoni ettepanekul 
Rapla Vallavalitsus. 

Toetuse suurus on maksimaalselt 
90% kogu kohandamise maksumu-
sest, kuid mitte rohkem kui 2000 eu-
rot kalendriaastas.

Täpsemat infot saab küsida sot-
siaaltööspetsialistilt tel 5866 8695 või 
lugeda valla eelarvest puuetega ini-
meste eluruumi kohandamise toetu-
se määramise ja maksmise korrast, 
mis on avaldatud valla kodulehel. 

sotsiaal-
tööspetsialistide 
lisavastuvõtt 
piiRkondades 
mäRtsis ja 
apRillis 2022

Hagudi raamatukogus 
esmaspäeval, 21.03, 18.04  
kell 10.30–12.30

Kodila raamatukogus 
esmaspäeval, 21.03, 18.04   
kell 13–15

Vahastu raamatukogus
teisipäeval, 22.03, 14.04  
kell 10–12

Kuimetsa raamatukogus 
neljapäeval, 17.03, 12.04  
kell 11–13

Järlepa raamatukogus
neljapäeval, 17.03 14.04  
kell 10–12

Raikküla 
vabaajakeskuses Lipal
neljapäeval, 10.03, 07.05  
kell 15–17

Raikküla raamatukogus
esmaspäeval, 28.03, 25.04  
kell 14–16

Purku raamatukogus
esmaspäeval, 21.03, 18.04  
kell 14–16

lisavastuvõtu ajal piirkonna 
sotsiaaltööspetsialisti 
vastuvõttu teenuskeskustes  
ei ole.

13. veebruaril võis üle eesti näha suuri südameid, sest 15 kohas võtsid inimesed osa eesti suurima südame algatusest. Raplas moodustus süda  
75 inimesest, millega saime osalejate arvult 7. koha. suur tänu brita kikasele ja jj-street Companyile, kes olid eestvedajad, ja kõikidele inimestele, 
kelle abil Rapla keskväljakule süda sai loodud! järgmisel aastal uuesti ja siis veel suuremalt! Foto: Katrin Kruusimägi

https://rapla.kovtp.ee/iste
mailto:katrin.nugis@rapla.ee
mailto:katrin.nugis@rapla.ee
https://www.facebook.com/JJStreet/?__cft__%5b0%5d=AZVmxRquMM12fJslLHX02XoqzpHhDZp1dprGsoQqw_Ab7VWGoXnxx8UYi24jVwL_GxfV6y0TjZMHMyW_TYe5jrKp4X_yGVMHJ79tScbQgEzd8uQMCxIaQDtZVwwUJ88Z47h80uokYNudKF8hmu-iNP8aFxyStcXG5j_--eXx18QfcvQAYgfE6cCASDDztuBlqP8&__tn__=kK*F
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Mitu Rapla vallaga seotud 
isikut sai suure 
tunnustuse osaliseks

V
abariigi Presidendi 
kantselei pressitea-
te kohaselt tunnus-
tas Eesti Vabariik rii-
gi aastapäeva eel tee-
netemärkidega 148 
inimest.

„Iseseisvuspäeva eel tänab Ees-
ti Vabariik oma teenetemärkidega 
inimesi, kelle sihikindlus, ennast-
salgavus, pühendumus, leid-
likkus või looming on ees-
kujuks paljudele teiste-
le ning on muutnud kogu 
Eesti paremaks, hooliva-
maks, märkavamaks, ette-
võtlikumaks,“ kirjutas pre-
sident Alar Karis riigi tee-
netemärkide andmise otsu-
se eessõnas. 

„Teenetemärgid on tun-
nustus Eesti inimestele 
ja meie sõpradele välis-
maal, kes oma tegevusega 
on hoidnud meie põhisea-
duse sõna ja mõtet, et Ees-
ti riik on rajatud vabadusele, 
õiglusele ja õigusele, kaitseks si-
semisele ja välisele rahule ning pan-
diks praegustele ja tulevastele põl-
vedele nende ühiskondlikus edus ja 
üldises kasus,“ rõhutas riigipea.

Eesti tänas ja tunnustas teadla-
si, kes on oma tööga aidanud Eestit 
suuremaks teha. Teenetemärgi sai 

Tallinna Ülikooli digitehnoloogia-
te instituudi direktor ja matemaati-
kaprofessor Peeter Normak.

Eesti tänas ettevõtjaid, kes on 
aidanud riiki edukamaks ja inimes-
te elu paremaks muuta. Valgetähe 
IV klassi teenetemärgi sai idufir-
made kogukonna eestvedaja, mit-
mete idufirmade kaasasutaja, men-
tor ja ingelinvestor Ragnar Sass, 

kes on andnud panuse Eesti 
IKT-valdkonna tutvustami-
sele maailmas.

Teenetemärgi sai ka aas-
takümneid Rapla Tarbija-
te Ühistu juhina maakon-
na arengusse panustanud ja 
6000 inimesele tööandjaks 

oleva Coop Eesti nõukogu esi-
mees Väino Sassi.

Eesti tänas kohaliku 
elu ja vabakonna eden-
dajaid. Teenetemärgi sai 
Raplamaa koolide ajaloo 

uurija Ants Tammar.
Eesti tunnustas aja-

kirjanikke, kelle töö ja loo-
minguline kirg on rikastanud 

meediapilti. Valgetähe teenetemär-
gi sai staažikas ajakirjanik ja Rapla-
maa Sõnumite peatoimetaja Tõnis 
Tõnisson.

Oleme uhked ja rõõmustame 
koos teiega.

Palju õnne! 

24. veebruari hommikul koguneti 
päikesetõusul Rapla keskväljakule, 
kus segakoori august07 laulu 
saatel heiskasid lipud kodutütred 
mari ja maret metsaäär, kaitseliidu 
Rapla maleva pealik major valjo 
tooming, vallavanem gert villard 
ja vallavolikogu esimees kalle 
toomet. elagu vaba eesti!

Raplamaal tänati 
ja tunnustati tublimaid

R aplamaa tänugala „Raplamaa 
tänab 2022“ toimus 18. veeb-
ruaril Kohilas. Sel aastal kor-

raldasid tänugala Eesti Kultuur- 
kapitali Raplamaa ekspertgrupp  
ja Raplamaa Omavalitsuste Liit  
koos.

Kultuurkapitali Raplamaa eks-
pertgrupp andis kätte elutööpree-
mia pikaaegsele võistluste korral-
dajale ja Raplamaa spordielu eest-
vedajale Aivo Sildveele. Raplamaa 
rahvamuusika valdkonna vedamise, 
kandlemänguharrastuse arendami-
se ja õpetamise eest sai kultuuripär-
li tiitli Aivar Arak. 

Lisaks anti kätte 15 aasta- ja kul-
tuuripreemiat.

Raplamaa Omavalitsuste Liit tä-
nas „Eestimaa õpib ja tänab 2021“ 
Raplamaa laureaate, tublisid tervis -
edendajaid ja sotsiaalvaldkonna te-
gijaid.

Maakonna hõbedase vapimärgi 
pälvisid Mai Mänd, Maret Tamme, 
Tiiu Susi ja Kalju Kalda.

2022. aastal sai Rapla maa-
konna tippauhinna Rapla Redel ja 
Rapla maakonna kuldse vapimärgi 
elupõline ettevõtja ja kohaliku elu 
toetaja Tõnu Rahula.

Palju õnne! 

Juuru Eduard Vilde Kool  
otsib oma meeskonda 

5.–6. klassi 
VäiKEKlassi õpEtaJat
ning 

indiViduaaltundidE 
õpEtaJat 
9. klassi õpilastele  
(eesti keel, matemaatika, füüsika, 
inglise keel)
Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel.
Kandideerimiseks vajalikud dokumendid  
(avaldus, haridust tõendavate dokumentide 
koopiad) palume saata aadressil kool@
juuru.edu.ee.
Lisainfo telefonil 5885 9097.

Rapla Kesklinna Kool  
kuulutab välja konkursi järgmiste 
ametikohtade täitmiseks

Logopeed 0,5–1,0 kohta
Eripedagoog 1,0 kohta
Psühholoog 1,0 kohta
Vene keele õpetaja 0,3 kohta 
(osaline koormus)
Eesti keele õpetaja 0,5–1,0 kohta 
Matemaatikaõpetaja 1,0 kohta
Klassiõpetaja 1,0 kohta 
Pakkumisi ootame 23. aprillini 2022.
Tööle asumise aeg: uuest õppeaastast.
Taotlus (avaldus, CV, haridust 
tõendavate dokumentide koopiad) 
palume saata aadressile  
direktor@rkk.edu.ee.
Lisainfo: tel 506 1322

Alu Kool kuulutab välja avaliku konkursi 

õppejuhi 
ametikoha täitmiseks

Oled oodatud kandideerima Alu Kooli 
meeskonda, kui tunned, et Sulle meeldib juhtida 
ning arendada õppe- ja kasvatustöö valdkonda koolis, kus on 
viierühmaline lasteaed, neljaklassiline kool ja väikeklassid.

Ootame õppejuhTi, kes
• korraldab kooli- ja lasteaiaelu koostöös direktori ja 

õpetajatega;
• algatab õppetegevuses ja õppekavades tarvilikke uuendusi;
• on oma tööülesannete täitmisel korrektne.

Kandideerimisel annab eelise, kui Sul on reaalne koolis või 
lasteaias töötamise kogemus ning Sinu isikuomadused toetavad 
õppejuhi tööülesannete edukat täitmist.

eeldame, et oled õppejuhiNA valmis täitma  
nelja põhifunktsiooni

• õppe- ja kasvatustöö planeerimine, kontrollimine ja 
hindamine; 

• informatsiooni vahendamine pedagoogilise personali ja 
juhtkonna vahel (kogumine ja edastamine);

• personalitöö korraldus asutuses (delegeerimisoskus on 
oluline);

• hea koostööoskus oma kolleegide, laste ja lapsevanematega. 
Oled veelgi edukam kandideerides, kui Sul on täidetud 
haridus- ja teadusministri 29. augusti 2013 määruse nr 30 
„Direktori, õppealajuhataja, õpetajate ja tugispetsialistide 
kvalifikatsiooninõuded“ §-i 2 lõikes 3 kirjeldatud nõuded. 
Juhtimiskompetentse hindab komisjon.

Alu Koolis on Sul võimalus:
• keskenduda kooli ja lasteaia õppe- ja kasvatustöö 

arendamisele;
• õppida ja juhina areneda;
• olla avatud kõigele uuele ja olla pedagoogilise personali 

meeskonnatunde loojaks;
• teha koostööd kooli meeskonna liikmetega. 

Kandideerimisel palume esitada:
• kirjalik avaldus ja motivatsioonikiri; 
• elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik; 
• haridust tõendavate dokumentide koopiad. 

Dokumendid palun esitada Alu Kooli aadressil Keskuse tee 4 
Alu 79601 või digiallkirjastatult e-posti aadressil  
kool@alulakool.edu.ee Lisainformatsioon: Ülle Riisalu, Alu Kooli 
direktor, tel 5569 4827 ja/või e-post: kool@alulakool.edu.ee

ALU
KOOL

Registreerimise 
link on leitav kooli 
kodulehelt ja 
ruutkoodist.

R aPL a 
KEsKLinna KooL

Kutsume 2022/2023. õppeaastal 
kooliteed alustavaid lapsi eelkooli
Eelkool toimub 7. märtsist 18. aprillini  
esmaspäeviti kell 16–17.

Täpsustava info saadame registreerunud 
laste vanematele enne eelkooli algust 
e-posti aadressidele ja avaldame selle 
info ka kooli kodulehele.
Vastavalt kehtivale olukorrale riigis võib 
tulla ette muudatusi.

Foto: heiti vahtra

mailto:kool@juuru.edu.ee
mailto:kool@juuru.edu.ee
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Rapla vesiroosi kool 34,  
Eesti vabariik 104

V esiroosi koolis tähistasime en-
ne vaheajale minekut kaht sün-
nipäeva. 

„23. veebruaril 1988 rajooni täitev-
komitee istungil võeti vastu otsus, et 
järgmisest õppeaastast, see tähendab 
1. septembrist 1988, on Raplas kaks 
keskkooli. 24. veebruaril 1918 kuulu-
tas Eestimaa Päästekomitee Tallinnas 
välja iseseisvusmanifesti, mis oli kul-
minatsiooniks aastakümneid kestnud 
rahvuslikule ärkamisele. Alanud Va-
badussõjas saavutasime pärast sajan-
ditepikkust orjust jälle vabaduse.“

Sellise tekstiga algas meie aktus, 
mida juhtisid härrased Janar ja Oskar.

„Tänasel päeval peame olema õn-
nelikud, et meil on oma maa, oma 
rahvas ja oma keel. „Mu isamaa, mu 
õnn ja rõõm“ – sellise teksti kirjutas 
Johann Voldemar Jannsen 1869. aas-
tal, tänapäeval on seesama tekst ka 
meie hümn. Nagu viimastel kooli pi-
dulikel sündmustel, laulavad ka täna 
meie eeslauljad hümni kooriseades.“

Pärast lipu saabumist ja hümni 
laulmist avas meie aktuse direktor 
härra Jaan Reimund. Seejärel tuli la-

vale omaloominguga Iris Vahtra, kes 
esitas omakirjutatud laulu „Ei tea“. 
Sama lauluga saavutas Iris maakond-
likul muusikaolümpiaadil väga kõr-
ge koha ning ta osaleb ka üleriigilisel 
olümpiaadil.

7.–11. veebruarini toimus meie 
koolis stiilinädal ja ka raadiovikto-
riin. Nüüd said parimad tiimid kätte 
auhinnad. Samuti andis huvijuht tea-
da, et sõbrapäeval toimunud heate-
gevuskohvikutes koguti 114 eurot ja  
63 senti ning see raha sai edasi saa-
detud Gabrieli Loomade Elu MTÜ-le. 
Hea on teha head!

Seejärel tuli lavale õpetajate koor, 
kes laulis Karl August Hermanni lau-
lu „Oh laula ja hõiska“ ning nende jä-
rel oli aeg algklassidel särada. Iga alg-
klass valis oma õpilaste seast välja pa-
rima luuletuse lugeja, kes esitas kooli-
perele enda valitud isamaalise luule-
tuse. Siis laulis mudilaskoor Ülo Vin-
teri „Kodulaulu”.

Aktuse lõpetas 7.–9. klassi rahva-
tantsurühm, kes esitas kauni tantsu 

„Tuurit-tuurit“.
andres sahKur, huvijuht

alu kooli õpetajad lõpetasid kaasava hariduse koolitusprogrammi

K
ui 2021 jaanuris saa-
tis Tallinna Ülikooli ha-
ridusteaduste instituut 
pakkumise, et ootab koo-
limeeskondi kandideeri-
ma kaasava hariduse koo-
litusprogrammi, mis toi-

mub rahvusvahelises projektis EMP/
Norra rahastusmehhanismi toetusel 

„Kaasava hariduse õppekava õpetami-
se kvaliteedi arendamine ja tõhusta-
mine“, tekkis kohe soov oma kooli-
ga selles projektis osaleda. Projekti 
eesmärk oli kaasava haridusega seo-
tud muutuse juhtimine kooli tasandil 

ning kaasava hariduse tõenduspõhis-
te teadmiste rakendamine ja enesetõ-
husa koostöise hoiaku toetamine.

Kandidaatide seast valiti moti-
vatsioonikirja alusel välja neli kooli-
meeskonda, kes said võimaluse kooli-
tusel osaleda Meie kooli kuueliikmeli-
ne meeskond oli üks neist. Meilt osa-
lesid väikeklassi õpetaja Teele Tam-
mik, eripedagoog ja väikeklassi õpe-
taja, Tiina Kaffer väikeklassi õpetaja 
Pille Laos, klassiõpetaja ja õpiabi õpe-
taja Evelin Lelov, klassiõpetaja ja ing-
lise keele õpetaja Piret Linnamäe ning 
direktor Ülle Riisalu.

Miks me soovisime selles prog-
rammis osaleda?

Õpetajad kirjutasid oma motivat-
sioonikirjas nii.

• Kuna Alu koolis on väikese kooli 
kohta palju erivajadustega lapsi kaa-
satud nii tavakooli kui ka eriklassi, 
siis motiveerib mind koolitusel osa-
lema soov rohkem teada saada kaa-
sava haridusega seotud muutustest. 
Vajalikuks pean kaasava hariduse 
teaduspõhise arusaama põhjalikku 
mõistmist.  Mind motiveerib koolitu-
sel osalema võimalus saada rohkem 
teada õppimise sotsiaal-emotsio-

naalsetest aspektidest, oluliste tun-
netusprotsesside, eriti emotsioonide 
olemusest ja arengust.

• Tunnen, et vajan seda koolitust, 
sest olen kaasavast haridusest olnud 
siiamaani kahesel arvamusel. Ta-
haksin leida endas ühtse seisukoha, 
seda järgida ja leida lahendusi kaa-
sava hariduse arendamiseks. Väga 
oleks vaja saada juurde teadmisi ja 
mõtteid õpilaste ühtse motivatsiooni 
tekitamise kohta. 

Küsisin peale lõputööde-tegevus -
uuringute kaitsmist, kas õpetajate oo-
tused said täidetud.

Arvamus oli, et saime palju uusi 
teadmisi, saime kinnitust sellest, et 
oleme õigel teel erivajadustega õpilas-
te õpetamise osas ning tõdeti, et Alu 
Kooli õpetajatel on igakülgne pädevus 
erivajadusega õpilaste õpetamiseks. 

Lõputöödena valmis meil kaks te-
gevusuuringut. 

Oleme südamest tänulikud, et 
selles projektis osaleda saime. Suur 
kummardus meie kooli õpetajatele, 
kes aitasid ajal, kui meie õppisime, 
tunde anda. Suur kiitus õppejuhile, 
kes seda kõike korraldas.

Ülle riisalu, KoolimeesKonna liige

tÄhElEpanu, sel sügisel Rapla vallas kooliteed alustavate 
laste vanemad! 1. klassi koha saamiseks tuleb esitada 
vallavalitsusele taotlus

R
apla Vallavalitsus keh-
testas 11. veebruaril 2019 
määruse nr 6 „Elukoha-
järgse munitsipaalpõhi-
kooli määramise tingi-
mused ja kord“. Õigusak-
ti täpse tekstiga saate tut-

vuda valla kodulehel.
Määrus reguleerib rahvastukure-

gistri järgi Rapla vallas elavatele las-
tele elukohajärgse kooli koha määra-
mise tingimusi ja korda 1. klassi õppi-
ma asumisel. Igale lapsele tagatakse 
õppimisvõimalus ja määratakse koht 
koolis, lähtudes kolmest aspektist: 
elukoha lähedus koolile, soovist pan-
na laps samasse kooli, kus õpivad pe-
re teised lapsed, ja/või vanemate soov. 

Taotluste vastuvõtt algas  
1. märtsil ja kestab 30. aprillini 
2022 (kaasa arvatud). 

Taotluse esitamiseks saab kasuta-
da Rapla valla kodulehel olevat e-vor-
mi, esitada paberil originaalallkirja-
ga Rapla Vallavalitsuse kantseleisse, 
teenuskeskusesse või digiallkirjaga 
e-posti aadressile rapla@rapla.ee. Koo-
likohustuslikust east noorema lapse 
taotlusele lisada koolivälise nõusta-
mismeeskonna või lasteasutuse, kus 
laps käib, hinnang lapse koolivalmi-
duse kohta ja soovitus õppima asu-
miseks.

Taotlusele märgib vanem koo-
li, kuhu ta soovib oma 1. klassi õp-
pima asuvale lapsele õppekohta saa-

da. Rapla linna õppekohta soovija-
tel palume taotlusele lisada ka teise-
na eelistatud kool. Rahvastikuregistri 
andmete kontrollimise järel määrab 
komisjon igale lapsele kooli, kus tal 
on võimalik õppima asuda. Hiljemalt  
20. maiks 2022 antakse vanemale 
taotluses märgitud e-posti aadressil 
teada, millise Rapla valla kooli 1. klas-
si lapsele koht on tagatud.

Seejärel tuleb vanemal pöördu-
da määratud kooli ja anda teada, kas 
ta võtab pakutud koha vastu või loo-
bub sellest. Tähtaeg koolikoha vas-
tuvõtmisest või loobumisest teatami-
seks on 10. juuni 2022 (kaasa arva-
tud). Määratud kohast loobumise kor-
ral leiab vanem ise oma lapsele kooli. 

Vabad kohad koolides selguvad  
11. juunil. Seejärel on kooli direktoril 
õigus soovijate olemasolul vabad ko-
had täita. 

Nimetatud vabad kohad täidetak-
se konkreetse kooli vastuvõtu korra 
reegleid arvestades. Ühises järjekor-
ras on nii Rapla valla lapsed (kes ei 
soovi kasutada õppekohta komisjo-
ni määratud koolis) kui naabervalda-
dest meie koolides 1. klassi kohta soo-
vivad lapsed.

Kui pere koos 1. klassi astuva lap-
sega kolib Rapla valda peale 1. märtsi, 
peab vanem esimesel võimalusel esi-
tama taotluse vallavalitsusele ja ko-
misjon määrab lapsele elukohajärg-
se kooli. 

Kõik rahvastikuregistri andme-
tel Rapla vallas elavad lapsed saa-
vad Rapla valla kooli 1. klassis õppi-
ma asumiseks koha. Hariduslike eri-
vajadustega lastele vajalike õppetin-
gimuste ja tugiteenuste tagamiseks 
lähtume valla koolide võimalustest. 
Eriklass avatakse vajaduse korral Alu 
Koolis.

Hea sügisel kooliteed alustava lap-
se vanem! Tutvu vajalike õigusaktide-
ga ja vajaduse korral küsi nõu vallava-
litsusest. Palun järgi määruses keh-
testatud tähtaegu ja tee vajalikud toi-
mingud õigeaegselt. 

Küsimustele vastab haridusspet-
sialist Lea Leppik, tel 5561 5405 või 
lea.leppik@rapla.ee. 

põnev päev paluküla Mäe keskuses

V
aatamata ilmataadi 
tujukusele ja haigus-
telainele tähistasid 
Kabala Lasteaia-Põ-
hikooli õpilased ja las-
teaialapsed 14. ja 16. 
veebruaril Paluküla 

Mäe keskuses koolivaheaega jäävat 
vastlapäeva. Ühtlasi peeti ka Rapla 
maakonna koolinoorte suusavõistlus. 
Kõikidel õpilastel tuli läbida kahe -
kilomeetrine suusarada. Suusavõist-
luse arvestust peeti eraldi poistele 
ja tüdrukutele ning vanuseklasside-
le. Iga vanuseklassi parimaid auta-
sustati diplomiga.

Suusavõistlus peetud, kaasavõe-
tud kuum tee joodud ja küpsised 
söödud, algas päeva põnevam osa – 
vastlasõit tuubidega, mis kahtlema-
ta oli paljude lemmik. Eriti põnev oli 
aga sõit siis, kui kõik osalejad moo-
dustasid pika rongi, kus viimases 

„vagunis“ istus direktor. 

Kuigi viimasel päeval oli suusa-
rada juba üsna raske ja jäine, ei tei-
nud see osalejate tuju kehvemaks, 
sest vastlasõit sai ikka tehtud. 

Aitäh kõikidele aitajatele ja osa-
võtjatele!

Kadi Peedo 
Kehalise Kasvatuse õpetaja

Foto: eva hindremäe

Fotod: marco saluste

mailto:lea.leppik@rapla.ee
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K
aitseliidu Rapla malev 
ning Raplamaa Kodutüt-
red ja Noored Kotkad kor-
raldasid 2021. aastal ühi-
selt oskuste laagri, mil-
le eesmärk oli süvenda-
tult õpetada metsatarku-

si ning ellujäämist, orienteerumist, si-
de ja meditsiini. Kokkuvõttes, kõike 
seda, mis aitaks ja õpetaks looduses 
ise hakkama saama. Sel aastal on viis 
laagrietappi ja lõpurännak. Peale ko-
dutütarde ja noorkotkaste on tänavu 
kutsutud osalema ka Rapla ringkon-
na naiskodukaitsjad. 

Esimesse laagrisse, mis toimus 
veebruari viimasel nädalavahetusel, 
oli kohale tulnud 10 naiskodukaitsjat 
ja 10 noort. Iga laager algab rivistuse-
ga, kus tutvustatakse ohutusreegleid 
ja laagri tegevust. Meie kõik laagrid 
on nutivabad, peale rivistust antak-
se telefonid ära, need pannakse kuu-
li- ja ilmastikukindlasse kasti hoiule. 
Telefoni saab kasutada vaid kord päe-
vas, õhtusöögi ajal.

Kuigi osalejate seas oli nii uusi kui 
ka eelmisel aastal osalejaid, alustame 
ikkagi algusest. Tutvume Kaitseväe 
seljakotiga. Kontrollime üle, kas ko-
hustuslik varustus on kaasas. Õpime 
oma asju õigesti kilekottidesse pak-
kima, et need paremini suurde sel-
jakotti õigesti paigutada. Oluline, et 
leiaksid kõik oma asjad kiirelt, kotti 
täielikult lahti võtmata. Kott pakitud, 
proovime seda selga, et midagi ei ko-
liseks, tasakaal oleks paigas ja rihmad 
õige pikkusega. 

Lõunaks sai kuivtoidupaki si-
sust ise gurmeesööki valmistada. Ka-
telokk välja, vesi keema ja nii see gur-
mee valmib. Kellele uus kogemus, kes 
juba teadsid, mis neid ees ootab. Ke-
ha kinnitatud, hakati jagude kaupa 
autodele varustust peale panema, et 
öö metsas veeta. Telk, küttepuud, ve-
si jne. Varustus peal ja ise kastis, võis 
alata sõit laagriplatsi poole. 

Kuna ilm oli ilus, päike säras endi-
selt taevas, lumi maas, otsustati min-

na laagriplatsile jalgsi neli kilomeetrit 
räätsadel. Isiklik varustus seljakotiga 
selga ja rühmajuhi järel hakati laag-
riplatsi poole minema. 

Matk kulges meeleolukalt ja pea-
gi jõuti laagriplatsile. Seal anti hinge-
tõmbeaega ja sai selga ka kuivad rii-
ded. Jaoülemad koos abidega käisid 
vaatasid välja, kuhu telgi saaks püs-
titada. Koht leitud, hakkasid osad tel-
ki püstitama ja teised läksid kuuseok-
si tooma, et küljealune oleks soojem 
ja kuivem. 

Vahepeal oli meie sekka ilmunud 
Kaitseväe juhataja kindralleitnant 
Martin Herem, kes käis ja juhtis tä-
helepanu, et kuuseokste alla võiks 
kogude enne lehtpuuoksi. Tema osa-
lemisel laagris oli kindel põhjus. Ta  
rääkis oma kogemustest, et mida tu-
leb alati metsa kaasa võtta. Nendeks 
on kaks asja: nuga ja tuletegemise va-
hendid. Samuti õpetas, kuidas märgi 

tikke kuivaks saab. Kui sul on ainult 
üks tikk, kuidas siis tuld teha. Milli-
sed ettevalmistused tuleb enne ära te-
ha. Ning palju muud põnevat ja õpet-
liku. Samuti rääkis ka olukorrast Uk-
rainas.

Kätte oli jõudnud õhtusöögi aeg. 
Taas katelokis valmistatud kuivtoidu-
paki gurmee-eine. Ka Kaitseväe juha-
taja valmistas endale kuivtoidupakis 
olevast õhtusöögi. Pooliku paki soo-
vitasime kaasa võtta, mine tea millal 
vaja läheb. Nii ta ka tegi. 

Oli aeg hakata ööks valmistuma. 
Öö tõotas tulla külm, sest taevas oli 
selge ja tähed särasid. Tehti ahju küt-
mise graafik ning kolme telgi pea-
le jagati ära ka patrull, kes käis iga 
tund väljas patrullimas ja kontrollis, 
et kõik on korras.

Hommik algas võimlemisega na-
gu alati. Taas sai kuivtoidupakist en-
dale ise hommikusöögi valmistada. 

Kõik said oma kogemusi jagada, kui-
das öö möödus. Mõnel oli külm, tei-
sel normaalne ja osadel soe. Eks see 
sõltus ka sellest, kui soojas on harju-
tud magama. Õppetunniks oli kohale 
tulnud Scoutspataljoni meedik, kes 
rääkis külmakahjustustest ja näitas 
ka pilte. Taas jälle targem ja õpetused 
kuulatud, hakkasime laagrit kokku 
pakkima. Varustus ja prügi autode-
le ning laagriplats oli vaja üle käia, et 
midagi maha ei jääks. Kui kõik korras, 
toimus lõpurivistus. Igaüks sai öelda, 
mis meeldis ja mis ei meeldinud. Kõ-
lama jäi positiivse poole pealt räätsa-
matk, Kaitseväe juhataja külaskäik, 
katelokil toidu valmistamine ja uu-
te oskuste ja teadmiste saamine. Ne-
gatiivse poole pealt see, et oli külm, 
külm, külm ...

Jõudnud tagasi lattu ja varustus 
oma kohale tagasi sätitud, jääb vaid 
üle oodata uut laagrit. 

Kaitseliidu noorteorganisatsioo-
nid Kodutütred ja Noored Kotkad on 
Eesti noore esmane võimalus panus-
tada riigikaitsesse. Kõige enam pöö-
ratakse tähelepanu matkatarkustele 
ja riigikaitsele ning seejärel igapäe-
vaturvalisusele. Lisaks täiendatakse 
noorte ajalooteadmisi, süvendatak-
se arusaamist kodanikuõpetusest ja 
arendatakse kehalisi võimeid. Enam-
levinud tegevusvormid on loodusmat-
kad, laagrid, õppepäevad, ekskursioo-
nid ja võistlused. 

Meile on oluline, et õpitud oskusi, 
teadmisi ja väärtusi oskavad noored 
rakendada ka igapäevaelus!

Infot meie tegemiste kohta leiad 
www.rapla.kaitseliit.ee/noored või 
vaata Facebooki lehelt: Raplamaa 
Noored Kotkad ja Kodutütred.

Kristel KaasiKu,  
liis Jõesaar

Sõbra- ja spordikuu naksitrallide lasteaias
M eie Naksitrallide lasteaias on 

kombeks teha märgatavaks 
tähtpäevi, mida kalender ette 

annab.

Sõbrapäev 
toob meis välja kõige parema ja ehe-
dama poole, isegi naeratus näol on 
sel päeval soojem ja sädelevam. Sõb-
rapäev algas väikese, aga armsa kin-
gitusega, punase siidise südamekese-
ga, mille korraldajarühma Hiirekese 
esindaja meile kõigile kleepsuga rinda 
kinnitas. Algus tehtud, sai iga rühm 
köögist küpsisetordi jagu vahukoo-
re-kohupiimasegu, küpsiseid ja kau-
nistamiseks marju. Ja algaski rühma-
des meisterdamine: kus valmis ühine 
tort, kus tegi iga laps oma taldrikule 
koogikese.

Valmis koogikesed jäid jahedasse 
õhtuoodet ootama, lapsed aga suun-
dusid õuealale, kus ootas Jääkunin-
ganna Elsa oma korgi tõugu koera 
Wantastikuga. Kui vaid külaliste üm-
ber ruumi oleks jätkunud, oleks see 
kutsuke korraga  68 paid või kallis-
tust saanud! Kutsu oli väga sõbralik 
ja tahtis lastega suhelda. Lastele te-
gi palju nalja see, kuidas Wantastik 
käsu peale saba oskas liputada. El-
sa oli kaasa toonud järjehoidjad, mi-
da lapsed ise südamekestega kaunis-
tada said. 

Sisukale päevale pandi punkt 
õhtuoote ajal, mil lapsed kohtusid 
hommikul valminud koogikestega ja 
need sõbralikult ära sõid. 

Naksitrallide 
taliolümpiamängud 
korraldas Kingpoole rühm. Kuna tae-
vataat õigel päeval lasi meile sada-
da vihma ja lörtsi, lükkasime ürituse 
edasi 23. veebruarile.

Kuna järgmisel päeval oli Eesti 

Vabariigi sünnipäev, alustasime sel-
le auks olümpiat piduliku lipuheiska-
misega lasteaia hoovis. Lauluõpeta-
ja Anuga olid suurematel lastel hümn 
selgeks õpitud ja nii me siis kõik koos, 
lapsed ja õpetajad, laulsime. Seejä-
rel suundusime rongkäigus olümpia-
mängude avatseremooniale. 

Iga rühm sai loosiga omale riigi, 
mida esindada: olid eestlased, soom-
lased, rootslased, norrakad, lätlased 
ja leedukad. Maja ees oli onu Tõnu, 
nii nimetavad lapsed meie majahoid-

jat, valmis pannud rattarummu sis-
se tulepesa, mille süütamisega avati 
mängud. Mängude maskoti Minioni 
eestvedamisel tegid osalejad eelsoo-
jenduse võistlusteks. Lapsed läbisid 
õpetajatest treenerite juhendamisel 
neli etappi: kelguvedu, takistusrada, 
pallivise läbi rõnga, köietõmbamine 
ning ühe jalaga liulaua peal püsides ja 
teise jalaga hoogu andes raja läbimine. 
Sebimist ja naeru jätkus! 

Lõputseremooniaks olid kõigil 
lastel ilusad  punased põsed ja õhevil 

näod. Kuna võitjaks osutus Naksitral-
lide lasteaed, sai iga osaleja kaela sii-
dipaelaga kuldse šokolaadimedali. 
Sündmuse jäädvustamiseks tegi iga 
riik olümpiarõngaste taustal koos 
maskotiga grupifoto. 

Suurte inimeste silmade läbi on 
need väikesed asjad, väikesed teod, 
aga lapsed õpivad ühtehoidmist, mi-
da, nagu viimaste päevade sündmu-
sed maailmas eriti esile on toonud, 
meil kõikidel väga vaja läheb.

Katrin BortniK, naKsitrallide lasteaed

kodutütarde ja noorte kotkaste oskuste laager:  
mis see on ja kellele mõeldud?
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Fotod: marKus sein

http://www.rapla.kaitseliit.ee/noored
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neljapäeval, 17. märtsil kell 17 
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Rapla ralli tuleb taas

E esti autoralli meistrivõistluste 
sarja järgmine etapp sõidetak-
se 13.-14. mail Raplamaa teedel. 

Võistluste korraldajate sõnul on ral-
li planeerimine täies hoos. Tänavune 
võistlustrass sisaldab traditsiooniks 
kujunenud ralliradasid, kuid oodata 
on ka uusi ja põnevaid kiiruskatseid. 
Uuendusena on sel aastal lisaks met-
sakatsetele plaanis ka Rapla linna -
teedel toimuv publikukatse.

Võistluste peakorraldaja Kaido 
Vilu ütles: „Möödunud aastal toimu-
nud võistluse võtsid soojalt vastu nii 
sõitjad kui ka pealtvaatajad. Koroo-
naviiruse levikust tingituna oli ralli 

korraldamine üpriski katsumusroh-
ke, kuid tänu kõikide osaliste mõist-
vale suhtumisele saime võistluse edu-
kalt läbi viia.“

„Oleme alustanud rallitrassi de-

tailse planeerimist ja projekteeri-
mist, mille käigus teeme kindlas-
ti ka teavitustööd kohalike elanike 
seas, kelle elu ralliga seonduv kuida-
gi mõjutada võiks. Täpse võistlustras-
si saame avaldada alles vahetult enne 
võistluste algust, kuid püüame omalt  
poolt teha kõik selleks, et teavitustöö 
oleks põhjalik ning eesootav võistlus 
saaks sujuvalt läbi viidud. Küsimuste 
ja murede korral võib meiega igal ajal 
ühendust võtta,“ lisas ta.

Rapla ralliga seotud dokumendid 
ja info registreerumise kohta aval-
datakse lehel www.raplaralli.ee või 
www.autosport.ee/rallyreg. 

J ärjekordne tervisesündmus eaka-
tele ja kõigile, kes hoolivad oma 
tervisest, toimub 24. aprillil 

Rapla Kultuurikeskuses.
Kavas on erinevaid süda-

me tervist toetavaid ettevõtmi-
si, kohtumisi ja meeleolukas 
kontsert tuntud muusikutelt.

Täpne reklaam ilmub ap-
rillikuu algul.

AGA juba 1. aprillist kuni 
24. aprillini on sul võimalus osaleda 
ühel osal sellest sündmusest.

Märgi üles kilomeetrid, mi-
da sa 1. aprillist kuni 24. april-
lini jalgsi läbid, ja too tulemus  
24. aprillil kultuurimajja! Osa-
lejate vahel loosime auhinna!

JÄLGI REKLAAMI JA TEEME 
ÜHESKOOS SÜDAMELE PAI!

helgi randla
rapla valla tervisenõuKogu liige

kolmapäeviti kella 10–11  
on Rapla kultuurikeskuses  

võimalik osaleda joogateraapilises 
tervisetunnis (hingamine, liikumine ja muud 

tervendavad harjutused).
juhendaja andragoog, massaažiterapeut-

joogaõpetaja kadrin karro-tagapere

teeme üheskoos südamele pai!

jumalateenistused  
eelk juuRu  
mihkli koguduses
kuupäev kell märts, ad 2022

l, 12. märts 18  laubaõhta palvus taizé lauludega 
pastoraadis

p, 13. märts 11   aRmulauaga jumalateenistus 
pastoraadis, paastuaja 2. pühapäev –  
„Palve ja usk“ 

  12.30  leeRitund pastoraadis

K, 16. märts 19  palveosadus kogudusemajas

l, 19. märts 18  laubaõhta palvus taizé lauludega 
pastoraadis

p, 20. märts 11  aRmulauaga jumalateenistus 
pastoraadis, paastuaja 3. pühapäev –  
„Jeesus – kurjuse võimu võitja“

  12.30  leeRitund pastoraadis

n, 24. märts 19  videvikuosadus kogudusemajas

l, 26. märts 18  laubaõhta palvus taizé lauludega 
pastoraadis

p, 27. märts 11  aRmulauaga jumalateenistus 
pastoraadis, paastuaja 4. pühapäev – „eluleib“

  12.30  kiRikukohv ja leeRitund

http://www.raplaralli.ee
http://www.autosport.ee/rallyreg
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Näitus „JUURU 
KIHELKONNA 
RAHVARIIDED“ 
Mahtra muuseumis
10. märtsist 21. maini 
2022 saab muuseumis 
näha juuru naiste rõiva-
komplekte, mille on val-
mistanud asta ahlberg. 
väljas on ka juuru mehe 
komplekt, mille tegi an-
ne ummalas. komplek-
tid on põhiliselt valmi-
nud eRmi kogude põhjal. 
veel saab uudistada as-
ta mappe, kus on tekste 
rahvariiete ajaloo koh-
ta ning mitmesugused 
tööproovid. lisaks veel 
vööd, kindad, sukad ja 
sukapaelad.

olete oodatud uudis-
tama!

MEIE EMAKEELE TERVISEST
Rapla Kultuurikeskuses 12. märtsil kell 17

Mõtisklevad Ly Ehin ja Valter Uusberg
Eesti keeles laulavad Riinimanda Kooristuudio Noortekoor ja  

segakoor August07. 
Juhendavad Helen Allikvee, Pärt ja Urve Uusberg

Kohvikõhtu  
Kaiu rahvamajas

24. märtsil  
algusega kell 18.00

! Külla tuleb Rapla  vallavanem  
oma meeskonnaga

100 päeva 

uues 
koosseisus

Kooki ja küpsetisi pakub Pähklisalu Pagarikoda.

Palun täida üritusel COVID 19 kehtivaid reegleid.

Info ja registreerimine telefonil 510 9491 või 
kaiu@raplakultuur.ee 

T
asuta taaskasutus hoiab 
keskkonda. Juuru taas-
kasutuskeskuses võtame 
vastu puhtaid, korralik-
ke, kasutuskõlblikke, tä-
napäevasemaid esemeid: 
riided, jalanõud, mängu-

asjad, nõud, väiksem mööbel (suured 
esemed eraldi kokkuleppel). Ruumid, 
kus toimetame, asuvad Juuru Coopi 
majas, selle eest oleme südamest tä-
nulikud Rapla Tarbijate Ühistule.

Me juures saab igaüks endale ise 
sorteerida, mille järele tal vajadus on. 
Soovime aidata inimestel taas uskuda, 
et mõnikord piisab vähesest, et jälle 
jaksaks. Kui vajaminevad riided või 
jalanõud saab meilt, on võimalik söö-
gilaud natukenegi paremini ja tervis-
likumalt katta ning rahalisi ressurs-
se kasutada muuks vajalikuks. Viisa-
kas ja tänapäevane väljanägemine an-
nab enesekindlust ning tahet osaleda 
ühiskonnaelus.

Meie tegevuse tulemusena loodi 
Antsla riideringlus ning Jõgeva  Las-
terikaste Perede Ühendus, sai maa-
konna taaskasutuskeskuse toa. Ole-
me sisustanud mitme pere elamised 
nüüdisaegse mööbliga, jaganud ko-
dutehnikat.

Soovime pakkuda abi:
• eelkõige vähekindlustatuile, sa-

mas on oodatud kõik huvilised;
• ootamatuteks olukordadeks (nt 

koroona, suur elektriarve, Ukraina 
sõda, muud õnnetused);

• töötutele;
• suurematele ja väiksematele pe-

redele.
Soovime leida üles need inimesed, 

kes elavad vaesuse või kriitilise vae-
suse piiril (ka need, kes kahjuks meie 
poole ei jõua).

Abistame pere- ja turvakodusid 
üle Eesti, teeme koostööd sotsiaal-
töötajatega ning otsime juurde vaja-

duspõhiseid toetajaid (seni on meid 
toetanud Raplamaa Lasterikaste Pe-
rede Ühendus, Rapla Sõbralt Sõbrale 
kauplus ja sponsorid Soomest).

Taaskasutusest on leidnud vaja-
mineva näiteks Juuru rahvamaja näi-
tering, noortetoa üritused-stiilipeod. 
Juuru kooli tööõpetuse õpetaja, Juu-
ru hooldekodu, SA Hea Hoog Rapla 
töökeskus jne.

Meile on oluline, et saame üks-
teist toetada. Kui inimese baasvaja-
dus (toit, vesi, riietus jne) on täide-
tud, suudab ta sellel püramiidil eda-
si minna.

Arvestades praegust olukorda 
maailmas, on Juuru taaskasutuskes-
kus kindlalt paigas, et toetada neid, 
kes pidid maha jätma oma kodu, pa-
gema koletu sõja eest. Meile saab tuua 
esemeid, mida soovite edasi anda.

Me palume mõelda ka oma rahva 
peale, meie hulgas on neid, kes vaja-
vad samuti abi. Täpsemalt saate juba 
uurida meie Facebooki lehelt Taaska-
sutuskeskus Juurus.

Avatud laupäeviti 10–12.
taasKasutuse meesKond

marttina, Karmen,  
meriKe, angeliJa

juuru taaskasutus-
keskus

Rapla keskRaamatukogus 

Üritused
• 14. märtsil kell 17.30 esineb emakeelepäeval kirjandusloolane ja kirjanik 

jaak urmet ehk Wimberg
• 22. märtsil kell 16 

teetund raamatuga
• 30. märtsil kell 

17 loodusõhtu 
„aasta lind 2022 
– metskurvits“. 
aasta linnust räägib 
ornitoloog jaanus 
elts. loodusõhtut 
korraldab eesti 
ornitoloogiaühing 
koostöös eesti 
looduskaitse 
seltsi Rapla 
osakonnaga.

nõustame e-teenuste kasutamist arvutis ja nutiseadmetes.  
Registreerida telefonil 489 4039.

Näitused
• mtü mondo interaktiivne muusikasein „jagatud teekonnad“ saalis
• „kaunimad eesti raamatud 2021“ fuajees

Teavikute näitused
• „jah, ukraina on olemas“ kojulaenutuses 
• „minu eesti“ lasteosakonnas
• „üks lugu mitmel moel“ lugemissaalis

Rapla keskraamatukogu avatud:  
e–R 10–19, l 10–15,  
p ja riigipühadel suletud
haruraamatukogude lahtiolekuaegu palume vaadata nende blogidest või 
uksesiltidelt.

https://www.facebook.com/TaaskasutusJuurus
https://www.facebook.com/TaaskasutusJuurus
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Reedel, 25.märtsil 2022                            algusega kell 18.00

Kohapeal järgime terviseameti poolt ettenähtud nõudeid!

Pilet 8,00 €, 
lastele 5,00 €

RAIKKÜLA VABAAJAKESKUSES                        Lipa koolimajas 

Tähistame saabunud kevadet

ARSISE 
käsikellade ansambli 

kontserdiga

Olete palutud kevadet tervitama!

Palume kindlasti eelregistreeruda ja  piletid broneerida:
kalfanne@gmail.com või  mob 53 611 901 

Tänavatoidufestival 
Mojitobaar

Kooker minipannkoogid

Esinejad

Rapla Keskväljakul
14.05.2022 kell 15.00 - 23.00

tule kogu perega!

Kohal on:

Rabavad maitsed 

Täpsem info: rabavadmaitsed@gmail.com /fb: @rabavadmaitsed 

Kaks kokapoissi

Mõnus atmosfäär

Wägon

Kausik

Rock Street gastro

dumpling truck

Nimekiri täieneb!

Rapla ralli lõpetamine
Lounge ala

Tule 
doonoripäevale

võta kaasa isikut  
tõendav dokument

Esmaspäeval,  
4. aprillil kell 10–14

Rapla kultuurikeskuses
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